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LotLot Estimate Estimate

1 Antique Kent's of London knife 
cleaner on iron stand, approx 
110cm H

200-300

Saturday 14th

2 Set of Antique scales with brass 
dishes

40-60

3 Vintage Green glass art vase, 
oval shape, approx 14.5cm H x 
29cm W

10-20

4 Antique French fireman's 
helmet with the Latin phrase 
"Fluctuat Nec mergitur"

100-150

5 Set of five small French Antique 
copper saucepans (5)

30-50

6 French green glass soda 
siphon, approx 30cm H

50-75

7 Asprey's Whitefriars amber jug, 
approx 27cm H

30-50

8 Wedgwood Blue Jasper vase, 
approx 20cm H

20-30

9 Vintage French four bottle 
carrier

50-75

10 Bronze seagull on green glass 
base, signed C.H. Laurent, 
approx 24cm H x 63cm W

80-120

11 Four piece silver plate tea set (4) 30-50

12 French pink glass soda siphon, 
approx 30cm H

50-75

13 Antique French Duck press, 
approx 28cm H

100-150

14 Pair of amber glass salts, each 
approx 8cm H x 10cm W

20-30

15 Russian/Ukrainian porcelain 
figure, Sea Tsar, approx 32cm H

150-250

16 Two Carltonware "Rouge 
Royale" vases, approx 12cm H 
and shorter (2)

20-30

17 Antique cut glass spirit barrel 
with banded decoration, approx 
33cm H

40-60

18 Two Antique French fireman's 
helmets (2)

200-300

19 Two antique Victorian ruby 
overlay lidded jars, each approx 
16cm H

30-50

20 Vintage mantle clock, has key 
and pendulum, approx 24cm H 
x 44cm W

30-50

21 Two Wedgwood Blue Jasper 
vases, approx 14cm H and 
shorter (2)

30-50

22 Pair of Art Deco green glass 
vases, each approx 25cm H (2)

50-75

23 Antique Salter's scales, approx 
32cm H

40-60

24 Pair of Royal Doulton Coaching 
Days squat vases, each approx 
9cm H x 13cm W (2)

30-50

25 Large Antique table top music 
box, no key, approx 16cm H x 
59cm L

300-500

26 Two Antique French fireman's 
helmets (2)

100-150

27 Antique glass and gilt surround 
kidney shaped bone dishes, 
each approx 23cm W x 15cm D 
(6)

20-30

28 Carnival Glass two piece 
comport, approx 26cm H x 
31cm Dia

40-60

29 Antique Postal Letter  "Concav" 
Scale by  J. Maul, approx 25cm 
H x 23cm W

40-60

30 Assortment of cut crystal 
decanters, approx 32cm H and 
shorter (4)

80-120

31 German enamelled face 25LB 
scales with chickens and little 
girl, approx 33cm H

30-50
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32 Assortment of cut crystal and 
glass trays, preserve pot, 
comports etc

30-50

33 Art Deco alabaster bust of a 
flapper, approx 27cm H x 27cm 
W

50-75

34 Set of four French copper 
saucepans (4)

80-120

35 Vintage set of Griffin Scientific 
scales in case, approx 40cm H 
x 40cm W

80-120

36 Four amber glass chemist 
bottles along with a large blue 
glass example, approx 33cm H 
and shorter (5)

20-30

37 Assortment of seashells (8) 30-50

38 Orange art glass vase, oval 
shape, approx 14.5cm H x 
29cm W

10-15

39 Collection of antique clothing 
shirts, skirt lining, shawl, collars, 
baby's cap and kid gloves etc

50-75

40 Otis elevator indicator 
(American), approx 38cm Dia

400-600

41 Antique platter of Oriental 
design, approx 44cm x 36cm

40-60

42 Antique scales with porcelain 
plate printed with "Justistia 
Virtutum Regina" with weights

50-75

43 French antique duck press, 
approx 29cm H

100-150

44 Wedgwood blue jasper vase 
and a dish along with a cased 
set of two thimbles, one mauve 
jasper, vase approx 14cm H

30-50

45 Pair of decanters with gilt 
decoration, each approx 22cm 
H (2)

30-40

46 Antique wooden stationary box, 
approx 13cm H x 26cm W (with 
two keys in Office)

40-60

47 McCredie green glaze water 
jug, bowl and vases, approx 
16cm H and shorter (4)

60-80

48 Collection of Goss pieces 60-80

49 Three crystal baskets, approx 
25cm H x 25cm W and smaller 
(3)

50-75

50 Assortment of New Zealand 
pottery (7)

20-30

51 W.KLEIN WETZLAR boxed 
microscope, box approx 36cm 
H x 25cm W

30-50

52 Three decorative vases, one 
marked Burslem, approx 36cm 
H and shorter (3)

20-30

53 Two antique Queen Victoria 
Diamond Jubilee plates, each 
approx 25cm Dia (2)

40-60

54 Cased lidded vintage radio, 
approx 31cm H x 30cm W

40-60

55 Cranberry glass lidded decanter 
with enamel decoration, approx 
25cm H

10-15

56 Murano ashtray and model 
elephant and swan, elephant 
approx 21cm H (3)

10-20

57 Cranberry glass vase with white 
enamelled decoration, signed to 
base and numbered 1335/2350, 
approx 27cm H

30-50

58 Pair of Cloisonne vases with 
blue and green decoration, 
approx 16cm H

60-80

59 Antique miniature trunk, no 
contents, approx 11cm H x 
17cm W

30-50

60 Russian metalware cup, approx 
10.5cm H

10-15

61 Green carnival glass footed 
bowl, approx 9cm H x 20cm Dia

20-30

62 Pair of Chinese dog of Fo, 
approx 15cm H (2)

20-30

63 Glass end of day vase/ footed 
bowl, approx 10cm H x 19cm W

30-50

64 Two art glass candleholders, 
each approx 24cm H

20-40

65 Boxed Wedgwood Blue Jasper 
clock

20-30

66 Three inside painted snuff 
bottles with panelled vase (4)

40-60

67 Antique 18th century Chinese 
lidded tureen and stand, crown 
form finial to the cover, approx 
29cm L

300-500

68 Royal Doulton Titanian jug 
along with an Isaac Walton 
ware jug, approx 18cm H and 
shorter (2)

40-60

69 Decanter, perfume bottle with 
silver collar, jam pot and a 
Doulton vase, approx 26cm H 
and shorter (4)

30-50

70 Antique lustre mug and two 
jugs, approx 12cm H and 
shorter (3)

40-60

71 Austrian Shockproof Lever 
watch in brass surround along 
with a shop bell (2)

50-75
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72 Green glass bowl, French vase 
and a small vase, approx 17cm 
H and shorter (3)

30-50

73 American antique plated trinket 
box with a hip flask with 
detachable cup

40-60

74 Antique invalid feeder bottle, 
approx 20cm L

20-30

75 Imari bottle shaped vase, 
approx 23cm H

60-80

76 Set of ten vintage barrel form 
tumblers (10)

40-50

77 Falcon Ware jug Jolly Good 
Health, approx 20cm H

20-30

78 Assortment of cased cake forks 
etc (3 cases)

25-35

79 Three Spode Velamour 
cornucopia, approx 22cm H (3)

30-50

80 Two Limoges and Aynsley 
cabinet plate, approx 27cm Dia 
and smaller (3)

20-30

81 Three plates to include 
Satsuma, French and English, 
approx 26cm Dia and smaller (3)

20-40

82 Cased sets of dessert forks, 
spoons, enamelled teaspoons 
and nips along with coffee bean 
teaspoons and two framed silk 
pictures

20-30

83 Pair of Japanese bronze vases, 
decorated with flowers and 
birds, approx 12cm H (2)

60-80

84 Victorian green glass jug, 
decanter and a tumbler all with 
enamel and gilt design, approx 
22cm H and shorter (3)

80-120

85 French silver plate twin handle 
bowl, approx 10cm H x 19cm 
Dia

30-50

86 Two antique lustre jugs, approx 
18cm H each (2)

40-60

87 Antique Ruby glass and gilt 
highlighted Lustre, approx 
27.5cm H

100-150

88 French "Jersey" jug, approx 
13cm H

20-30

89 Antique cut crystal perfume 
bottle, approx 13cm H

40-60

90 Paul Louis Emile Loiseau-
Rousseau Bronze figure of a 
young boy, approx 25cm H

300-500

91 Royal Albert Old English Rose 
part service

80-120

92 Pair of Belgium white glazed 
pottery figures of Skiers, approx 
31cm H each (2)

50-75

93 Victorian Nailsea milk glass 
ornamental pipe, approx 41cm L

50-75

94 Assortment to include Crown 
Devon tray, Carlton Ware vase, 
trinket boxes, Continental, 
trinket and a German trinket 
box (6)

30-50

95 Assortment of Oriental items to 
include cloisonne lidded ginger 
jars etc

120-180

96 Alabaster table box, Egyptian 
obelisk and a cloisonne plate, 
box approx 9cm H x 19cm W (3)

20-40

97 Assortment to include Derby, 
Wade, Shelley, Royal Doulton 
etc

40-60

98 Assortment of inkwells, tin etc 20-40

99 Pair of white glazed eagles, 
approx 15cm H (2)

40-60

100 Part silver plate cutlery service 30-50

101 Selection of Oriental items, 
bronze hand mirror, and two 
Canton enamel pieces (3)

40-60

102 Japanese made tea set of 
Continental design

20-40

103 Set of good quality binoculars 10-15

104 Antique brass money box, 
approx 21cm H x 23cm L

50-75

105 Art Deco green frosted glass 
float bowl with waterlily pattern 
along with a blue flash glass 
bowl, waterlily bowl approx 
35cm Dia

30-50

106 Antique French brass bound 
photo album

100-150

107 Pair of Satsuma vases, approx 
31cm H each (2)

160-180

108 Pair of Amethyst oil lamp glass 
bases and a venetian silver 
overlay bud vase, approx 18cm 
H and 11cm H (3)

40-60

109 Pair of Antique French milk 
glass and enamelled vases, 
approx 35cm H

200-400

110 Blanc de Chine figure, approx 
34cm H

30-50

111 Three blue glass vases, approx 
25cm H and shorter (3)

50-75

112 Suite of cut crystal wine 
glasses, to include 12 
champagne flutes, 8 white wine 
glasses and 9 smaller examples

100-150
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113 Four carved wooden decorative 
birds, approx 29cm H and 
shorter (4)

20-30

114 Collection of pin dishes to 
include Royal Winton, Royal 
Albert, Crown Devon etc (5)

30-50

115 Vintage French silver plate 
cutlery for 6 by Guy Degrenne, 
circa 1950, approx 56 pieces, 
with valuation Alan Landis 
Antiques

250-350

116 One Chinese bowl along with a 
blue and white Ming style plate, 
approx 20cm Dia and 15cm Dia 
(2)

100-150

117 Cased fish set plus another part 
service

40-60

118 Art Deco amber tray and 
candlestick, Victorian pieces etc

30-50

119 Noritake part service of blue 
and gilt design

40-60

120 Pair of black ground Imari 
vases, approx 13cm H (2)

60-80

121 Pair of brass candlesticks, each 
approx 28cm H (2)

30-50

122 Two Chinese vases, one sang 
de Boeuf and the other blue and 
white, approx 26cm H and 
shorter (2)

80-120

123 Two decorative domes full of 
shells and starfish, each approx 
22cm H

40-60

124 Antique blue and white plates 
and three antique lustre jugs (5)

40-60

125 Royal Doulton part Countess 
afternoon tea, four cups, six 
saucers, six plates and a 
sandwich plate

40-60

126 Assortment to include blue 
glass jug, ruby glass lidded 
trinket box and a rope cover 
green bottle, approx 20cm H 
and shorter (3)

20-30

127 Twelve Bristol green wine 
glasses (12)

50-75

128 Royal Doulton Coaching Days 
plate and sandwich plate, 
approx 24cm Dia x 29cm L 
(sandwich plate) (2)

40-60

129 Assortment of silver plate to 
include two jugs, tea strainer 
and bell

30-50

130 Assortment of silver plate cutlery 40-60

131 Commerative plate "Golden 
Gate International Exposition", 
San Francisco Bay 1939, 
approx 26cm dia, along with an 
Art Deco cocktail shaker

40-60

132 Six old glass specimen jars, 
approx 22cm H (6)

60-80

133 Two round pottery serving 
platters, approx 45cm Dia and 
smaller (2)

20-30

134 Wedgwood "Windermere "part 
dinner service

40-60

135 Large Chinese porcelain lobed 
edge dragon charger with 
flaming pearls on a sea blue 
ground, approx 44cm Dia

150-250

136 Four old wooden cowbells (4) 60-80

137 Chinese cloisonne vase, approx 
21cm H

80-120

138 Pair of Antique classical spelter 
urns, approx 36cm H each (2)

300-500

139 Chinese green glass meiping 
form vase, approx 19cm H

100-150

140 Various 19th century chemist 
bottles with enamelled labels, 
approx 22cm H and shorter (6)

60-80

141 Antique French terracotta figure 
group of cherubs at play signed 
to the back, approx 33cm H

400-600

142 Antique Chinese  blue and 
white mantle vase, approx 
32cm H

100-150

143 Two coloured art glass fish of 
varying design, each approx 
39cm L (2)

60-80

144 Amber glass two handle vase, 
approx 41cm H

20-30

145 Beswick style light brown 
Clydesdale with short tale, 
approx 22cm H x 29cm L

60-80

146 Chinese yellow ground lidded 
baluster vase, approx 34cm H

80-120

147 Marble Buddha panel, approx 
36cm H x 36cm W

100-150

148 Nine old French chemist jars. 
approx 23cm H and shorter (9)

80-120

149 Nobili, L, framed oil on board, 
"Road Near Canberra", approx 
31.5cm x 45cm

100-200

150 Costume design "The Australia 
Opera" design R, Jano Act 1 
mixed media - 29cm x 16.5cm

100-150
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151 Freeman, Francis Margot 
(Madge) 1895-1977, framed, 
"The Creek bed", Gouache, 
approx 44cm x 55.5cm

100-200

152 David Henwood Australia, The 
Ballerina, oil on board, approx 
60.5cm x 41cm

200-300

153 John Santry "Woolloomooloo I", 
oil on board, signed lower right, 
approx 44.5cm x 60cm

400-600

154 Old English titled "Midle-Sex 
with the most famous citues of 
London & Westminster"

150-250

155 The Australian Opera - Sydney 
Opera House 1977 Mixed 
Media costume designs with 
fabric swatches SLL, approx 
31cm X 51cm

100-150

156 R GESTETNER, framed oil on 
board, "View over harbour", 
approx 28.5cm x 38cm

5-10

157 Costume design untitled 
unsigned mixed media, approx  
30cm x 22.5cm

100-150

158 Ftres Klauber, hand coloured 
engraving, Procession, circa 
1770's, approx 33cm x 69cm

500-700

159 Linley, framed oil on board, 
approx 38.5cm x 49.5cm

10-20

160 Antique French engraving of 
Napoleon, after Meissonier, 
approx 35cm x 53cm

50-75

161 Barry Otto (1941-.) Australia, 
fine coloured pencil, profile of a 
young maiden, signed and 
dated lower right, approx 54cm 
x 39cm

200-300

162 Costume design La Traviata 
Sydney Opera House 1978 
Sketch for act II, Scene II mixed 
media, approx 30.5cm x 30.5cm

100-150

163 Costume design for Military 
figure pastel signed Carroll 
Clark LL, approx 26cm x 17.5cm

100-150

164 Antique 18th century hand 
coloured wood engraving. 
Published  by, Leiden, 1795-
1803.From a Dutch edition of 
‘Cook's voyages' Captain 
James Cook (1728-79), titled 
Poulaho Koning Van De 
Vrienden  Eilanden, Kava 
Drinkende, approx 23.5cm x 
37cm

150-250

165 Costume design "Simone 
Boccanegra" Simone Act 2 
Scene 2 , signed and dated '75 
lower right, watercolour & 
gouache approx 37cm x 28cm

100-150

166 Costume design "The 
Courtiers - Chorus' mixed 
media, SLR, approx 30cm x 
23cm

100-150

167 Antique early 18th century (Dela 
Rue a'Brux) hand coloured 
copper plate engraving, 
Heraldic Procession, approx 
35cm x 28cm

400-600

168 Bowring, framed oil on board, 
"Punting", Hammersmith 
Bridge, approx 59.5cm x 75cm

200-300

169 C Yang, untitled, mixed media 
in Relief, "reclining nude holding 
a mirror", signed lower right. 
Remains of early circular sticker 
verso, Possibly a earlier 
experimental work for the artist, 
approx 27.5cm x 35cm

400-600

170 Michael Rothenstein (1908 - 
1993) England, untitled, 7/7 
Black telephone, signed lower 
right on the margin in pencil, 
approx 80cm x 57cm

300-500

171 Still life print & duck picture 20-30

172 Three Theatrical Posters to 
include "Jesus Christ 
Superstar", approx 40cm x 
50cm and smaller

40-60

173 Graham Nudge Blacklock, 
acrylic on canvas, approx 
178cm x 91cm

100-150

174 Georges Edmond Dargouge 
(1897 - 1990) France, water 
colour, Gun positions, WWII, 
inscribed lower left, approx 
23.5cm x 40cm

100-150

175 Costume design Pistol "Falstaff" 
coloured pencil 34cm X 23.5cm 
SLR along with an etching of 
Covent Garden published 
march 15th 1796 by T Malton, 
approx 35cm x 24.5cm

100-150

176 Pair of framed yellow & black 
paintings, signed Nudge 2007 
(2)

40-60

177 British school - portrait of a 
greyhound dog. Oil on board- 
signed upper right, approx 
24cm x 30cm

300-500
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178 Harris, Moses, (1731-1785) 
printed 1778, Title bar reads - 
To my ingenious friend and 
benefactor Mr. Drury. This plate 
is most humbly dedicated by his 
obliged servant. Moses Harris. 
Finnin, Denis, “Adult, caterpillar, 
and pupa of the death's head 
hawk moth from Harris' The 
Aurelian, or, Natural history of 
English insects,” hand coloured 
Pl XXXVII. Example held by 
American Museum of Natural 
History, approx 49.5cm H x 
39.5cm W

200-300

179 Gregory John (Greg) Irvine 
(1947-.) Australia, ink drawing, 
signed lower right, approx 28cm 
x 38cm

200-300

180 William Henry (Will) Dyson 
(1880-1938) Australia, Etching, 
Our Moderne, inscription Reads 
"Sometimes I feel like chucking 
it all and going in for Art", 
signed on the margin, approx 
32.5cm x 26.5cm

400-600

181 (AMENDED) Aileen Brown, 
"Shoppers with Hats" Linocut, 
5/10 signed and dated lower 
right 97, approx 27cm x 21cm

150-250

182 Costume design mixed media 
with Fabric swatches, initialled 
lower right, approx 37cm x 24cm

100-150

183 Rare 18th century hand 
coloured wood engraving, 
unknown publisher, titled Nacht 
=- Dans Der Vrouwen Op 
Hapaee, approx 23.5cm x 
38.5cm

150-250

184 Rare Plate 20 from John Hill 
(1714 – 21 November 
1775),The Vegetable System - 
called because of his Swedish 
honours, "Sir" John Hill, was an 
English author and botanist. He 
contributed to contemporary 
periodicals and was awarded 
the title of Sir in recognition of 
his illustrated botanical 
compendium The Vegetable 
System. Hand coloured 
engraving, approx 38cm x 24cm

300-500

185 Samuel Phillips Jackson (1830-
1904) Ship in high seas with 
light house, watercolour, signed 
lower left, approx 56cm x 90cm

600-800

186 Van Aalst, Summer Island, 
screen print, 18/150, signed 
lower right, 85, approx 49cm x 
55cm

100-150

187 Guillaume Jacques Herreyns 
(1743 - 1827) Procession, hand 
coloured copper plate 
engraving, dated 1772, approx 
34.5cm x 67cm (recently 
framed)

500-700

188 Guillaume Jacques Herreyns 
(1743 - 1827) Royal 
Procession, hand coloured 
copper plate engraving, dated 
1773, approx 37.5cm x 76cm

500-700

189 Rare antique Chippendale 
Engraving from Gentleman & 
Cabinet makers Director by 
Chippendale 1754, Plate CXLVI 
"Four candlesticks" approx 
23cm x 35.5cm

200-300

190 After Raphael - Rare antique 
16th/17th century hand 
coloured engraving, Genesis 
Chapter 16.

150-250

191 Filippo Napolitano (1589 - 1629) 
after- engraving, Young Lovers, 
Palo Napolitano, approx 35cm x 
26cm

100-150

192 Carmine Pignataro (17th 
Century)  Italy, Herculaneum 
/Athena, Mezzo Palmo 
Romano, approx 32cm x 25.5cm

150-250

193 Guillaume Jacques Herreyns 
(1743 - 1827) Procession 
"Virgin", hand coloured copper 
plate engraving, Dated 1775, 
approx 47cm x 52cm

500-700

194 Costume design for "Nabucco" 
Abigail Act 1 Mixed Media, 
signed 'Tom Lingwood 71' lower 
right, approx 37cm x 24cm

100-150

195 Antique 18th century French 
engraving, Titled Elevation st 
Decoration de La Grande Salle 
du bal. Cote de L'orchestre & 
Cote du Grand balcon, circa 
1770's, approx 46cm x 67cm

500-700

196 Aboriginal artwork by Jane 
Nungarrayi titled "Mina Mina", 
approx 46cm x 46cm

40-60

197 (WITHDRAWN) Albert 
Namatjira, watercolour, Central 
Australian scene, S.L.R, Albert 
Namatjira, approx 27cm x 
35.5cm

6000-8000

198 Bali Horse & priest scene. 
Vegetable pigment on cotton. 
79cm high x 158cm long

100-150

199 Reginald Dick, framed printed 
material fan, approx 21.5cm L

200-400
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200 Aboriginal artwork by Gibby 
Wulalla titled " Lane Eyre 
Sandhill Walkabout" framed in 
brown wood, approx 40cm x 
30cm

40-60

201 Aboriginal artwork by Anna 
Pitjara (Anna Price Petyarre) 
titled "Yam Blossom", approx 
45cm x 39cm

40-60

202 Vacant

203 Aboriginal artwork by Mavis 
Napaltjarri titled "Women's 
Dreaming", approx 60cm X 
60cm

40-60

204 Aboriginal artwork by Jessie 
Bird Nungala in floating frame - 
Untitled, approx 80cm x 50cm

40-60

205 Aboriginal artwork by Barbara 
Napangarti Reid titled "Minyama 
Tingari. Women's Dreaming", 
approx 90cm x 30cm

40-60

206 Colourful patio scene 
(Guouche), initialled lower left 
GH, approx 100cm H x 79cm W

200-250

207 Mersad Berber, Mixed Media on 
paper (1940-) Yugoslavian, 
portrait of a young woman, 
signed lower left, approx 114cm 
x 78cm

3000-5000

208 L.H.Lemirre Eastury Scene, oil 
on canvas, approx 72cm x 
116cm

500-750

209 Two Roy Leitch, Middle eastern 
water colours, figures praying, 
figures on camels with distant 
Pyramids, signed lower right, 
approx 40cm x 69cm (2)

500-700

210 Roman Lapp, Abstract 
Realities, Verdi, oil on canvas, 
signed lower left, approx 75cm 
x 60cm

200-300

211 Four antique prints of furniture 
etc

100-150

212 Rob Fizelle, 1929. Watercolour 
of a Church, approx 37cm x 
27cm

80-120

213 Alexandria Clark, Giovanna's 
Peonies, Murano Vase, oil on 
canvas, approx 50cm x 60cm

100-150

214 L.H.Lemirre Coastal scene, oil 
on canvas, approx 72cm x 
116cm

500-750

215 Douglas Pratt, landscape 1956? 
"Gums", signed lower right, 
approx 40cm x 50cm

400-600

216 Antique 19th century European 
school oil on canvas, figures 
fishing, approx 37cm x 51cm

100-150

217 Unattributed antique French 
School, rural scene with people 
in a cart and figure nearby on a 
board walk, oil on panel, 
Mounted in 19th century frame, 
approx 31cm x 40cm

400-600

218 Two antique prints (2) 40-60

219 Framed watercolour of a castle 
ruins, unsigned, approx 21cm x 
12cm

20-30

220 "C W Atkinson" Villager leaning 
on the fence, oil on board, 
approx 49cm H x 34cm W

80-120

221 Portrait of man, oil on canvas, 
signed upper left "Martin Stach 
1974", approx 59cm x 41cm

20-40

222 A French coloured print, "Une 
Lettre de Maman" after Pierre 
Outin Pierre (French, 1839-
1899)

300-400

223 Painting oil on board of two 
nude lovers in a large gilt frame, 
approx 90cm H x 114 W

100-150

224 Large painting of lady & 
leopards in a gilt frame, approx 
90cm H x 120cm W

100-150

225 Large painting of a woman in 
gilded frame, approx 94cm H x 
55cm W

100-150

226 Painting of two nudes in a 
hunting season in a faux gilt 
wood frame, approx 60cm H x 
90cm W

100-150

227 Two gilt frame paintings of 
landscapes, approx 60cm H x 
90cm W

100-150

228 Two framed European etchings, 
approx 27cm x 18cm and 21cm 
x 15cm (2)

5-10

228A John William (Will) Ashton 
(1881-1963) Australia, Untitled, 
Harbour Scene, cloudy sky, oil 
on panel, signed lower right, 
approx 20cm x 37cm

5000-7000

228B Harold Frederick Abbott (1906-
86) Australia, Rural village 
landscape with figure and 
horse, signed lower right, 
approx 44cm x 54cm

800-1200

229 Antique cruet set along with a 
condiments set (2)

20-30

230 Papier Mache and mother of 
pearl inlay dish, approx 26cm 
Dia

20-30
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231 Assortment of silver plate to 
include napkin rings, pickle jar, 
trays etc

30-50

232 Four crystal and glass jugs, 
approx 18cm H and shorter (4)

40-60

233 Three vintage character jugs, 
approx 22cm H and shorter (3)

60-80

234 Four majolica leaf plates, 
approx 20cm L (4)

20-40

235 Two Cornucopia vases, cup, 
saucer and plate

5-10

236 Three novelty decanters, 
approx 48cm H and shorter (3)

20-30

237 Large cut crystal vase, along 
with a cut crystal salad bowl, 
vase approx 36cm H

40-60

238 Copeland and Garrett bowl and 
plates, turquoise ground, floral 
and bird decoration, approx 
26cm Dia and smaller (6)

30-50

239 Donald Zolan, Childhood 
Collection plates, each approx 
21.5cm Dia (6)

20-30

240 Three vases Copeland, 
Austrian and a Limoges, approx 
19cm H and shorter (3)

20-40

241 Antique milk glass vase and 
frosted glass vase, approx 
26cm H and shorter (2)

20-40

242 Vacant

243 Carved stone chess pieces to 
include some jade pieces

30-50

244 Set of three vintage carnival 
juggling pins, along with vintage 
crucifix and two vintage light 
fittings, pins approx 54cm L 
each

50-75

245 Two sets of wooden chess 
pieces, both in heavily carved 
boxes (2)

30-50

246 Souvenir coffee and teapots, 
approx 18cm H and 13cm H (2)

10-20

247 Four vases and a lidded pot, 
approx 23cm H and shorter (5)

30-50

248 Three Antique lustre ware jugs 
in various sizes, approx 19cm H 
and shorter (3)

30-50

249 Good Selection of Goss pieces 60-80

250 Large Staffordshire figure of a 
woman, approx 32cm H

50-75

251 Two similar antique lidded toby 
jugs, approx 27cm H (2)

80-120

252 Pair of Majolica style grape 
pattern jugs, approx 19cm H (2)

40-60

253 French brass and hide travelling 
smoking box, approx 22cm L

40-60

254 Three majolica leaf dishes, 
approx 30cm L

30-50

255 Copeland Spode " Italian" cups, 
saucers, side plates, dessert 
bowls and serving bowls setting 
for four plus extras, along with 
four Spode Tower" plates, 
approx 39 pieces

40-60

256 Two Antique Toby jugs, approx 
25cm H (2)

60-80

257 Chinese blue and white ginger 
jar with no lid, approx 16cm H

30-50

258 Two inlaid boxes, approx 13cm 
H x 24cm L and smaller (2)

20-40

259 Brass Mercury door knocker, 
approx 30cm L

40-60

260 Antique Bronze bust of a lady 
with a hat, on a stepped marble 
base, signed "MUREAU", 
approx 24cm H

150-250

261 Bronzed figural display of 
Dolphins, approx 24.5cm H

50-75

262 Antique style blue & white 
crackle glazed jug & bowl, jug 
approx 33cm H and bowl 
approx 32cm Dia (2)

10-20

263 Three graduating Wood & Sons 
blue and white Oriental pattern 
jugs, approx 15cm H and 
smaller (3)

40-60

264 Three Antique French fireman's 
helmets (3)

300-500

265 Assortment of commerative 
ware, mostly Queen Victoria 
along with a George and Mary 
Mug

60-80

266 Pair of old brass candlesticks, 
approx 36cm H (2)

30-50

267 Royal Doulton "Parquet" part 
dinner service

50-75

268 Three French antique Faience 
plates, approx 23cm Dia and 
smaller (3)

20-40

269 Royal Doulton character jug 
titled "Toby Philpots", approx 
15.5cm H

40-60

270 Three Antique jugs of "Taking 
snuff" in various sizes, approx 
27cm H and shorter (3)

60-80

271 Royal Worcester "Howard" cups 
and saucers for eight

30-50
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272 Two Copeland Spode cabinet 
plates, one with birds and the 
other a Venetian scene, approx 
26cm Dia

20-30

273 Antique spinning top designed 
for gambling, approx 23cm Dia

60-80

274 Quantity of old enamelware to 
include tea pots and jars, 
approx  36cm H and shorter (6)

80-120

275 Assortment of antique and 
vintage pewter wares

30-50

276 Painted Resin cherub figure, 
approx 45cm H

40-60

277 Gibson's and Sons late 
Davenport Sevres, part coffee 
service

30-50

278 Five antique plates Java 
pattern, approx 27cm Dia and 
smaller (5)

40-60

279 Copeland Spode Italian pattern 
teapot, cups, saucers, plates 
and bowls, approx 10 pieces

30-50

280 Miniature kitchen dresser with 
single drawer, approx 33cm H x 
19.5cm W

40-60

281 Wedgwood part tea service with 
a continuous band of flowers

50-75

282 Seiko watch along with a 
manicure set (2)

20-40

283 Royal Worcester "Woodland" 
supper set for ten with floral 
decoration and grey green 
border

80-120

284 Antique French coal iron, 
approx 19cm H x 23cm W

40-60

285 Ruby glass and plate surround 
jam pot along with a pink milk 
glass dish

20-40

286 Burgess vintage platters, Minton 
etc

30-50

287 Pair of Staffordshire dog figures 
with unusual coating and 
another smaller Staffordshire 
figure with similar coating, 
approx 26cm H and shorter (3)

75-100

288 Pair of cloisonne vases, approx 
31cm H

50-75

289 Vintage Sake set in 
presentation box with outer pine 
storage box, box approx 10cm 
H x 31cm W

20-30

290 Pair of silver plate three branch 
candelabras, each approx 31cm 
H (2)

40-60

291 French glass epergne with 
metal base, approx 32cm H

50-75

292 Art glass bowl, approx 14cm H 
x 21cm Dia

30-50

293 Antique French lidded box with 
mother of pearl inlay, no key, 
approx 9.5cm H x 20.5cm W x 
19.5cm D

100-150

294 Art Nouveau green glass 
decanter with pewter mounts, 
approx 25cm H

30-40

295 Martin Boyd plate painted with a 
profile of an Aboriginal, 18.5cm 
Dia, (cracked)

15-25

296 Assortment of Minton cups and 
saucers along with a Royal 
Doulton Bunnykins plate

20-30

297 Assortment to include 
Worcester and Paragon etc

20-30

298 Pair of deep red glass lustres, 
approx 20cm H (2)

40-60

299 Selection of Goss pieces 60-80

300 Pair of Antique brass 
candlesticks, approx 25cm H (2)

30-50

301 Pair silver plate Adam style 
candlesticks, each approx 
29cm H (2)

30-50

302 Three Oriental crackle glazed 
vases, approx 23cm H and 
shorter (3)

40-60

303 Art Deco wooden mantle clock, 
no key, has pendulum, approx 
23cm H x 30cm W

30-50

304 Rare edition of "A Glossary of 
the Construction, Decoration 
and use of arms and armour, in 
all countries and in all times, 
together with closely related 
subjects, By George Cameron 
Stone, Jack Brussel Publisher 
N.Y

100-150

305 Signed John Derian 
paperweight, alabaster vase, 
glass tray, Royal Albert, 
Coalport china etc

20-30

306 French copper kettle and 
pewter teapot, sugar and 
creamer, approx 21cm H and 
shorter (4)

40-60

307 Collection of ceramic bowls & 
trays (5)

10-15

308 Two Staffordshire dog figures, 
approx 26cm H and shorter (2)

40-60

309 Vintage French cased dressing 
table set includes brushes, 
shoe horn, mirror etc, has no 
key

120-160
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310 Set of seven green glass 
tumblers and a pale blue 
example (8)

30-50

311 Antique ruby glass jug and 
another jug, approx 17cm H 
and shorter (2)

30-50

312 Pair of ruby lustre vases, 
another vase and jug, approx 
19cm H and shorter

40-60

313 A good set of five graduated 
sized French master chef 
copper cooking pans

300-500

314 Biot style glass goblet, along 
with blue glass bowl and frilled 
art glass decanter, bowl approx 
25cm Dia

20-30

315 Two art glass bowls, one 
Flygfors approx 15cm H and 
smaller (2)

20-30

316 A good assortment of 
Worcester coffee cans and 
saucers, mugs, tooth pick 
holders, lidded vases etc

40-60

317 Suite of ruby glass and gilt 
glassware, 11 champagne, 12 
wine, 9 sherry and 11 liqueur 
glasses (43)

200-300

318 Canteen of cutlery marked 
Cavendish collection

40-60

319 Pair of Delton Ware Burleigh 
vases with cherry design, 
approx 28cm H (2)

40-60

320 Two Silver plate latte pots, each 
approx 30cm H (2)

30-50

321 Masons Vista large blue and 
white platter, approx 40cm D

20-40

322 Pair of Antique French porcelain 
lamps decorated with young 
children, approx 63cm H (2)

200-300

323 Wedgwood and Co Ltd service 
and a part Meakin coffee

20-40

324 Antique Copper tapering jug, 
approx 30cm H, along with a 
Haws Genuine brass watering 
can, interesting Persian style 
copper jug, (3)

40-60

325 Toiletry mirror, approx 45cm H 
x 33cm W

20-30

326 Vintage 1960's stainless steel 
and glass milk bar syrup 
dispenser set and along with 
glass parfait glasses

40-60

327 French cast iron scales, approx 
22cm H x 49.5cm W

40-60

328 Two glass lamp shades (2) 20-30

329 Three English bottles from 
Chichester, approx 26cm H and 
shorter (3)

20-30

330 Cranberry glass, jug/carafe, 
decanter, approx 19cm H and 
shorter (3)

40-60

331 Sconces and light shades 20-40

332 Nine green glass rummers 
some with wheel cut decoration 
(9)

50-75

333 Five green stemmed wine 
glasses (5)

30-50

334 Green overlay glass basket and 
hops glass, each approx 18cm 
H (2)

30-50

335 Three blue and white Royal 
Doulton plates, Norfolk pattern, 
each approx 21cm Dia (3)

20-30

336 Pair of vintage French ice-
skates (2)

40-60

337 Blue glass decanter and 
tumblers and wine glasses, 
decanter approx 28cm H (8)

30-50

338 Pair of Bristol green glass 
cordial and five wine glasses (7)

30-50

339 Small set of  French antique 
iron and wood stillyard scales

70-90

340 Antique Taxidermy plover 
specimen mounted on log, 
approx 32cm H

60-80

341 Antique Taxidermy hen 
specimen mounted on log, 
approx 33cm H

60-80

342 Pair of Antique French bronzes 
figures of Farmer boy and 
young girl, each approx 35cm H 
(2)

100-150

343 SHOULD READ__Set of five 
antique custard cups along with 
a single example(6)

20-30

344 Assortment of antique and 
vintage copper and brass to 
include oil lamps, saucepan, 
stoker plaque and a plate (6)

40-60

345 Antique Black slate mantel 
clock, has key, no pendulum, 
approx 31cm H x 40cm W

200-300

346 Pair of French antique lamps, 
each approx 56cm H (2)

200-300

347 Group of three 19th century 
etchings, approx 13cm x 18cm 
and smaller (3)

30-50

348 Large jardiniere with romantic 
transfer pattern approx 30cm H 
x 32cm Dia

40-60
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349 Pair blue and white Oriental 
chargers, each approx 34cm 
Dia (2)

50-75

350 The Great Sire Lines book 100-150

351 Assortment of baby and dolls 
clothes

10-20

352 Set of French cast iron scales, 
approx 23cm H x 45cm W

40-60

353 Two plated tureens(2) 20-40

354 Costa crystal bowl and an 
Orrefors crystal dish (2)

20-30

355 Inuit hand carved soapstone 
figure of an Eskimo on panel. 
Purchased in Canada 1960s, 
approx 24cm H x 19cm W

60-80

356 Purple glass vase, approx 20cm 
H

30-50

357 Signed Flygsfors 1950s butterfly 
vase, approx 33cm H

30-50

358 Pair of French milk glass 
portrait vases, approx 33cm H 
each (2)

240-380

359 Russian domed top mantle 
clock, no key, approx 18cm H x 
40cm W

20-30

360 Thirteen cranberry and clear 
glass wines (13)

80-120

361 Ruby glass tumblers, various 
sizes, approx 20 glasses

20-30

362 Assortment of silver plate 
breakfast egg, two tureens, 
biscuit barrel, two tier cake 
stand and spoons

50-75

363 Vintage Chinese 555 mantle 
clock, no key, has pendulum, 
approx 49cm L x 25cm H

40-60

364 Antique ladies travelling foldable 
foot rest, with upholstered top, 
approx 12cm H x 27cm W

60-80

365 Assortment of coral and shell (4) 30-40

366 Small amethyst cave and quartz 
piece (2)

20-40

367 Four ruby glass bowls with 
bubble decoration (4)

20-30

368 Composite pair of 
Czechoslovakian amphora 
vases to include one with 
handles & one without (2)

30-50

369 Brass table lamp base, approx 
57cm H

50-75

370 French duck press, approx 
40cm H

100-150

371 Old bronze eagle, approx 32cm 
H x 40cm W

100-150

372 Pair of figural garnitures of birds 
on marble bases, each approx 
17cm H x 13cm W (2)

40-60

373 Margery Clinton green glaze & 
black slipware charger, approx 
38cm Dia

30-50

374 Four various Staffordshire dog 
figures of different sizes, approx 
14cm H and shorter (4)

80-120

375 Pair of brown spotted 
Staffordshire dog figures, 
approx 25cm H (2)

60-80

376 Assortment of fish knives and 
forks, other forks and knives

20-40

377 Two decorative domes with 
starfish, approx 38cm H and 
shorter (2)

30-50

378 Antique Asiatic pheasant 
pattern blue & white sauce boat, 
lidded tureen etc

60-80

379 Chinese decorative carved 
stone vase along with six pieces 
of various Chinese pottery & 
ceramics, to include teapot, 
dishes etc (6)

20-40

380 Staffordshire flatback dog 
group, approx 21cm H

30-50

381 Two Staffordshire dog figures. 
One in white, the other with 
black and white, approx 20cm H 
& shorter (2)

40-60

382 Two Staffordshire dog figures to 
include one orange, one white, 
approx 27cm H and shorter (2)

40-60

383 Decorative small terrarium with 
bleached coral and shells

40-60

384 Five antique and vintage glass 
decanter stoppers (5)

5-10

385 Pair of carved marble balls on 
stands (2)

20-30

386 Pot lid and base, "The High 
Metal Racer", approx 5.5cm H x 
11cm Dia

20-30

387 Three blue and white cups and 
saucers

30-50

388 Seven table spoons and four 
forks in Queens Pattern

40-60

389 Two Antique Bristol green 
rinsers, each approx 9cm H x 
12cm Dia (2)

20-30

390 Antique green decanter with 
rope twist handle and nine 
tumblers, decanter approx 
18cm H (10)

20-30
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391 Antique Minton and Brown 
plates along with Minton cups 
and saucers

30-50

392 Torquay ware, to include two 
jugs and a large cup - approx 
20cm H and shorter (3)

40-60

393 Antique glasses and carafe 30-50

394 W. Smith and Co, Staffordshire, 
two saucers and three cups 
c1840, with Faux Wedgwood 
marks

30-50

395 Three Harvest ware jugs, 
approx 20cm H and shorter

60-80

396 Aqua decanter and similar 
colour wine glasses, decanter 
approx 23cm H (7)

30-50

397 Collection of silver plated items, 
carved African figures etc

40-60

398 Three cabinet plates to include 
Royal Doulton Mickey and Pluto 
along with Continental part tea 
service

20-40

399 Two Bristol green rinsers, 
approx 8cm H x 12cm W (2)

20-30

400 Two art glass vases, approx 
14cm H and the other 19cm L 
(2)

30-50

401 Three pottery pieces, approx 
23cm H and shorter (3)

20-30

402 Collection of ten metal ware 
items, to include pots etc

100-150

403 Japanese terracotta jug with 
dragon decoration, approx 
12cm H

20-30

404 Miniature of a young lady in a 
circular frame approx 12cm Dia

5-10

405 Doll and baby doll, approx 27cm 
H and shorter (2)

5-10

406 Three pottery jugs, approx 
35cm H and shorter (3)

40-60

407 Modern white vase, approx 
40cm H

10-20

408 One English twin handle mantle 
vase, approx 27cm H

20-30

409 Terracotta two handled vase, 
approx 26cm H

20-30

410 Wooden chess pieces 10-15

411 A selection of silver plate to 
include a crumb brush and tray 
etc

40-60

412 Two antique jugs, approx 27cm 
H and shorter (2)

30-50

413 Assortment of colour glass 
antique and vintage glass

30-50

414 Three Antique Bristol blue 
rinsers, approx 9cm H x 12cm 
Dia (3)

20-30

415 Amethyst glass vase under 
dishes, and a doll, approx 24cm 
H and shorter (5)

20-30

416 Assortment of antique wines 
and cordials

60-80

417 Three antique souvenir glass, 
approx 9cm H and shorter (3)

15-25

418 Victorian crimped edge basket 
with spiky handles and Jack in 
the Pulpit vase, each approx 
15cm H (2)

20-30

419 Antique majolica jug along with 
a vintage Staffordshire 
Innkeepers jug, approx 20cm H 
and shorter (2)

50-75

420 Treen pieces including spoons, 
snuff box and lidded trinket box 
(4)

30-50

421 Set of six Chamberlains 
Worcester blue and gilt border 
plates, each approx 22cm Dia 
(6)

50-75

422 Wooden Nigerian figure along 
with another example, approx 
36cm H and shorter (2)

20-30

423 Antique blue and amber glass 
claret jug, ruby decanter, 
overlay decanter and an amber 
and blue glass jug, approx 
22cm H and shorter (4)

20-30

424 Fenton cranberry and Vaseline 
glass jug with label, approx 
15cm H

30-50

425 Signed art glass vase, approx 
13cm H

40-60

426 Two blue and white serving 
dishes and a cream vase, 
approx 20cm Dia and smaller (3)

10-20

427 Mason's Ironstone style jug, 
approx 25cm H

20-30

428 Oriental Scroll with bird 
decoration

60-80

429 German Gebirgstruppen Boots 
(Mountain Infantry) Circa 1939-
1945
Mountain Trooper Winter Boots 
(2)

100-150

430 Mintons maroon and gilt plates 
and jug, some with a New York 
retailer to base

30-50

431 Four art glass vases, approx 
40cm H and shorter (4)

40-60
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432 Twenty nine Telecom and 
PACS phone cards and a 
booklet along with twenty two 
Coca-Cola Limited edition 
phone cards 1994

50-75

433 Set of French scales, approx 
50cm W

20-30

434 Antique French cast iron and 
brass book press with wooden 
base, approx 38cm H x 36cm W

200-300

435 Lot of blue & white enamelware 60-80

436 Vintage gal metal eight slot oil 
bottle rack, to include one oil 
bottle, approx  23cm x 44cm

25-45

437 Box of assorted antique tiles 60-80

438 Three boxes of books on 
collecting, antiques & war etc

30-50

439 Box lot of books 5-10

440 Selection of antique French 
copper and brass ware to 
include sauce pan, swing 
handled pot, Royal crested pot, 
etc (7)

80-120

441 Pair of French andirons (2) 40-60

442 Two early 20th century Alpine 
back Packs, cow hide covered 
(2)

150-250

443 Box lot including glass serving 
dishes, brass vase, costume 
jewellery, etc

20-30

444 Box of linen and lace 5-10

445 Box lot including Victorian glass 
vase, Wedgwood thimble, 
shells, etc

10-15

446 Box of linen and lace 5-10

447 Two boxes of replica ancient 
seals along with a collection of 
lead models

40-60

448 Box of fabric 20-30

449 Two boxes of linen and lace 20-30

450 A carved wooden buffalo, 
approx 23cm H

10-15

451 Box lot of metal ware 30-50

452 Box lot including domed clock, 
glazed vases, Japanese dolls, 
etc

20-30

453 Part train set in suitcase 20-30

454 Pool balls & bocce balls (2) 5-10

455 Vintage wall rack and trunk (2) 20-30

456 Assortment  to include Burleigh 
Asiatic pheasant plates, bottle 
opener, pottery plates, Buddha 
figure etc

30-50

457 Two small antique French 
barrels, approx 29cm H x 20cm 
Dia and smaller (2)

80-120

458 Boxed cutlery, with other pieces 40-60

459 African woven basket along with 
pods with seeds

5-10

460 Vintage canteen of cutlery in an 
oak presentation box

40-60

461 Two old Chinese tin cases, 
approx 36cm Dia (2)

40-60

462 Two framed photographs of 
Coogee (2)

20-40

463 Two French measuring tubs, 
approx 34cm H and shorter (2)

20-40

464 Two Indonesian carved 
hardwood figures of fishermen, 
approx 62cm H and shorter (2)

20-30

465 9V plastic train, approx 74cm L 10-15

466 Oriental cast metal wall plaque 
along with a boxed Japanese 
reverse painted glass platter (2)

50-75

467 Two box lots of CDs including 
Celtic Moods and the art of 
Dame Joan Sutherland

5-10

468 Ten old wooden bocce balls (10) 80-120

469 Box lot including glass dome, 
stamp album leaf dishes, etc

10-15

470 Record player & records 10-15

471 Three decanters and various 
glasses, decanter approx 30cm 
H

60-80

472 Two Vintage French rotisseries, 
approx 22cm H x 61cm W and 
smaller (2)

100-150

473 Box of shells 50-75

474 Assortment of silver plate 40-60

475 Assortment of china and 
glassware

30-50

476 Various coloured glass items to 
include glasses, jug etc

40-60

477 Pair of Indian tables and 
another (3)

30-50

478 Antique English wooden book 
press, approx 30cm H x 39cm 
W

80-120

479 Assortment of vintage and 
antique glass to include 
comports, dishes etc

40-60

480 Box of assorted estate books 30-50
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481 Box lot including Victorian jelly 
mould, Kalle & Co vase 
Christmas 1956, cup glass tray, 
etc

20-30

482 Box with table cloths, apron etc 10-15

483 Box of assorted iron painted 
candelabras

30-50

484 Assortment of evening bags. 
Comprising black velvet, 
leather, crocodile etc. One 
signed Prada. And a faux fur 
collar

20-30

485 Box of linen and lace 10-15

486 Vintage Japanese lacquered 
panel signed, approx 122cm x 
120cm

80-120

487 Vintage Japanese lacquered 
panel signed, approx 122cm x 
76cm

80-120

488 Two boxes of books 20-30

489 French Magazine rack, 
firescreen & mirrored tray (3)

150-250

490 Box lot to include walking sticks 
etc

40-60

491 Eight picture frames (8) 40-60

492 Assortment of lengths of fabric 20-30

493 Box lot including a silver plated 
tray, vintage cigarette case, 
three framed prints, etc

10-15

494 Assortment of China 30-50

495 Pair of Royal Worcester figures 
modelled as Cairo water 
carriers, male & female. No 
1250 rd No 84463 date code for 
1899. Male stands approx 23cm 
H & female stands, approx 
25cm H

500-750

496 Copeland Spode Italian pattern 
vegetable tureen, approx 12cm 
H x 16cm W

30-50

497 Lladro figure of young girl with a 
bird in her hand, approx 15cm L

50-75

498 Vintage horn table mirror, 
approx 19cm H x 9cm W

20-40

499 Pair of Belleck posy vases, 
green mark, each approx 7cm H

60-80

500 Pair of Satsuma vases, signed 
to base with wooden stands, 
approx 19cm H

100-200

501 Naples marked Cherub sitting 
on a jardiniere, approx 17cm H

50-75

502 Moorcroft vases and an 
ashtray, vase approx 10cm H (2)

100-150

503 Royal Copenhagen figure group 
of Ballerinas, Signed LA 136, 
approx 14cm L

60-80

504 Royal Doulton tig mug, Made 
for Watson and Co Salisbury

30-50

505 Fine pair of Chinese porcelain 
blue & white bowls, age 
unknown, approx 7.5cm Dia (2)

80-120

506 HMSS hand mirror and two 
HMSS napkin rings (3)

40-60

507 Royal Copenhagen Ducks and 
a cat figure, cat approx 10cm H 
(2)

60-80

508 Japanese red Akasuke Pigeon 
blood enamel case, circa 1940, 
approx 12.5cm H

60-80

509 Antique Georgian HMSS 
creamer, Marked for Crispin 
Fuller, approx 182gms

90-120

510 Wedgwood Blue Jasper trinket 
box, approx 8.5cm H

40-60

511 Pair of Murano swans, each 
approx 10cm H

60-80

512 Two Moorcroft lidded trinket 
boxes, approx 10cm L and 
smaller (2)

100-150

513 Nine German porcelain monkey 
orchestra figures with various 
marks, approx 10cm to 15cm H 
(9)

400-600

514 Antique brass travelling clock in 
original bound leather circular 
case, approx 8cm Dia

300-500

515 Royal Copenhagen mini 
collection of cats, approx 8cm H 
and smaller (2)

60-80

516 Silver mustard spoon, grape 
shears and a cake slice (3)

30-50

517 German enamelled face 
miniature clock, with key and 
pendulum,  approx 5cm Dia

20-40

518 Antique watch holder, approx 
7cm H x 6cm W

30-50

519 French miniature carriage clock, 
with key, approx 12cm H x 6cm 
W

60-80

520 Pair of French antique field 
glasses

60-80

521 Antique style Stanley, London 
pocket compass, approx 6cm 
Dia

20-30

522 French Silver lifter and fork, 
approx 70 grams (2)

150-250

523 Three pieces of carved jade (3) 50-75
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524 Pair of Antique porcelain table 
mirrors, decorated with 
outstretched cherubs, approx 
16cm H x 11cm W (2)

100-150

525 Elephant mystery swing clock, 
approx 28cm H

200-300

526 Caithness scottish paperweight, 
approx 7cm H

20-40

527 Royal Doulton Arab scene 
sandwich plate, approx 28cm L

40-60

528 Ancient Ban Chiang Bronze 
Age axe head & bracelet, axe 
9.4 cm long, bracelet 8.3 cm 
dia, Ex William (Ray) Rogers 
Collection (2)

150-250

529 Two Chinese jade carved 
tablets (2)

30-50

530 Royal Doulton Coaching Days 
vase, approx 18cm H

60-80

531 Ancient Northern Thailand 
Pottery footed libation cup, with 
incised decoration to the foot, 
Pre 800 AD, Ex William Rogers 
Collection 1974, approx 14cm H 
x 14.5cm Dia

200-300

532 A glass and silver vester, 
approx 7cm H

40-60

533 Charles Schneider Small blue 
and yellow Christmas pudding 
shaped vase, signed Schneider, 
approx 13.5cm H

300-500

534 Antique Worcester blue and 
white pierced "moon flask" form 
vase, approx 18cm H x 16cm W

100-150

535 Cased Walker and Hall silver 
plate fruit knives and forks

50-75

536 Art Deco figural metal card 
holder

30-50

537 Cased set of HMSS teaspoons, 
Birmingham

60-80

538 Silver plate fish knives and 
forks in Kings pattern

40-60

539 Edwardian brass cased four 
hundred day regulator clock, 
has key, approx 25.5cm H

300-500

540 Pair of Italian female & male 
figures, both signed "Tvche", 
approx 33.5cm H (2)

200-300

541 Rare antique Boulle ink stand, 
lift out tray with inscription dated 
1701 Boulle ink well, approx 
16cm H x 28.5cm W x 22cm D

1000-1500

542 Fine Schneider Le Verre 
Francais baluster glass vase, 
cameo of bunches of grapes, 
signed on base (Private 
Collection France), approx 
31cm H

1000-1500

543 Rouge marble balloon clock 
with cast metal mounts, has key 
and pendulum, approx 42cm H

300-500

544 Royal Dux Porcelain figural 
centerbowl by Hampel with a 
young couple amidst waves. 
Some firing lines to base, a 
couple of small glaze flakes to 
branch. Pink triangle ROYAL 
DUX BOHEMIA E, 1119 and 
"Hampel", approx 30cm H x 
30cm W

400-600

545 Waterford Decanter, approx 
38cm H

40-60

546 Two Naples lacework figures in 
period dress along with a 
continental figure of a putto, 
approx 23cm H and shorter (3)

100-150

547 Pair of celadon glazed Chinese 
bowls, approx 17.5cm Dia (2)

300-500

548 Antique Chinese crackle glazed 
bowl and cover, decorated in 
raised enamel, approx 21.5cm 
Dia

200-300

549 Pair of antique Royal Dux 
figural vases, both with seated 
maiden, approx 24cm H x 20cm 
W (2)

400-600

550 Antique black & white 
Staffordshire dog, approx 27cm 
H

40-60

551 Staffordshire flat back figure, 
approx 21cm H x 15cm W

50-75

552 Royal Doulton figure Victorian 
Lady, approx 19cm H

100-150

553 Antique leather bound Bible 100-150

554 Antique turned bone chess 
pieces along with an oak box, 
approx 26cm x 20cm

150-250

555 Set of Four silver Birmingham 
nut dishes and a pair of nut 
dishes, two silver handled 
knives and a fork all in a Walker 
and Hall case

120-180

556 French ladle with salad servers 
(3)

80-120

557 Antique Elgin pocket watch, 
14ct gold

120-160

558 Metal Opera glasses, approx 
11cm W

30-50
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559 Carved Jade to include lion 
design, approx 9cm L

30-50

560 French cased manicure set 80-120

561 Lost in The Arctic Capt Ejnar 
Mikkelsen - London, William 
Heinemann, 1913. First Edition. 
Sm4to 400 pp., Index. Profusely 
illustrated with 111 
photographic images and large 
fold-out colour map bound at 
rear "Showing the Route of 
Capt. Ejnar Mikkelsen's 
Expedition 1909-
1912".Inscribed in front C.H.D 
with kind regards from C.J.D. 
Red cloth bound, water 
damaged cover

60-90

562 Bag of costume jewellery 5-10

563 Vintage oval miniature in frame, 
approx 23cm Dia

30-50

564 Four Volumes soft covers, Sex, 
Hygiene, Married Love, Birth 
Control (4)

20-40

565 Antique French gilt bronze 
footed jewellery box, foil portrait 
of a lady, approx 4.5cm H x 
12.5cm W

100-150

566 Two Lalique boxed cocktail 
swizzlers, approx 13cm L (2)

30-50

567 Rolled gold full hunter pocket 
watch

80-120

568 A glass dish containing 
Australian one pennies, dish 
approx 12cm x 15cm

10-15

569 Carved stone of two dragons, 
approx 7cm L

40-60

570 Box of costume jewellery and a 
silver backed hair brush

30-50

571 Inlaid bone card case, approx 
8cm x 10cm

20-30

572 Gents and Ladies wrist watches 
(2)

20-30

573 Two stained coral brushes (2) 50-75

574 Possibly Jade bead Necklace 40-60

575 Faceted red crystal necklace & 
bracelet (2)

50-75

576 Ashanti 19th Century heavy 
bronze wedding ring

100-150

577 French silver sugar tongs, 19th 
Century. Approx 50grams

40-60

578 Two Antique French portrait 
miniatures painted on Ivory 19th 
Century, approx 10cm x 9cm 
each frame

200-400

579 Two Antique French portrait 
miniatures painted on Ivory 
signed by Doucet & Lubin, 
approx 13.5cm x 13.5cm each 
(with frame) (2)

200-400

580 French Silver  tasse de vin 
hallmarked with Minerve. 
Approx 100 grams

200-400

581 French Silver tasse de vin 
hallmarked with Minerve. 
Approx 60 grams

140-180

582 Early 20th Century Japanese 
Shibayama photo album

200-300

583 Signed boxing gloves and 
boxing shorts, both are signed

100-150

584 House of Igor Carl Faberge cut 
glass bowl, approx 26cm Dia

60-80

585 Australian wooden butter 
mould, butter pats and butter 
dish, wooden pegs

100-150

586 Stamped sterling silver lid, 
approx 14cm Dia

30-50

587 Antique glass Marriage cane, 
approx 124cm L

60-80

588 Large jug with Elkington plate 
mount with pip strainer, approx 
14cm H

30-50

589 Antique lustre jug, approx 11cm 
H

30-50

590 Antique teapot in famille verte 
pattern with a seated Sybil finial, 
approx 15cm H

40-60

591 Five Latticino coloured goblets 
(5)

40-60

592 Pair of French candlesticks, 
approx 16cm H each (2)

100-150

593 Orange Art glass hanky vase, 
approx 21cm H

30-50

594 Pair of porcelain dogs playing 
instruments, approx 11cm H (2)

30-50

595 Pair of small Staffordshire dog 
figures on blue bases, approx 
12cm H & shorter (2)

60-80

596 Two similar signed art glass 
vases, approx 11cm H (2)

40-60

597 Antique Chinese celadon vase, 
approx 21cm H

100-150

598 Antique Doulton Burslem jug 
decorated in blue & white 
depicting sailing ships, approx 
20cm H

60-80
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599 Antique garniture set of 1860s 
English porcelain twin handle 
vases on green ground with gilt 
highlights & hand painted floral 
sprays, approx 24cm H

300-500

600 Legras French squat cameo 
glass vase, leaves & foliage, 
approx 16.5cm Dia

200-300

601 Antique pietra Dura jewel box, 
mounted with various colour 
hard stones in the form of 
fruiting vines, gilt metal frame, 
standing on bun feet, approx 
21.5cm L x 10cm H

800-1200

602 Oriental treacle glaze bowl with 
leaf design

20-30

603 Antique Wedgwood jug 
decorated with green & black 
rims, approx 20cm H

40-60

604 Royal Doulton flambe Sung 
bottle vase, 1618, approx 
24.5cm H

400-600

605 Antique jug with Indian Tree 
pattern, approx 17cm H

40-60

606 Antique Lustre jug showing 
hunting scene, approx 12cm H

50-75

607 Two Worcester dishes and a 
famille rose example (3)

60-80

608 Beswick figure of a brown 
Clydesdale, approx 21cm

120-180

609 Royal Doulton Flambe Sung 
squat bottle vase, number 1616, 
approx 23.5cm H

400-600

610 Two greyhound figures of 
varying size, approx 19cm H & 
shorter. (2)

30-50

611 Assortment of antique cups and 
saucers

50-75

612 Antique cut crystal decanter, 
approx 27cm H

30-50

613 Thoren's John Peel, musical 
jug, approx 15cm H

30-50

614 Two antique Spode blue and 
white pickle dishes, approx 
12cm x 13cm

30-50

615 Antique Harvest jug decorated 
with Bacchus figures. Painted 
later in green, approx 22.5cm H

30-50

616 Two antique plates along with a 
spill vase cartouche, plates 
approx 22cm Dia and smaller 
and cartouche approx 15cm H 
(3)

20-30

617 Orange art glass vase, approx 
26cm H

20-30

618 Three Oriental bottle vases, 
approx 24cm H and shorter (3)

40-60

619 Mintons blue and white cup, 
saucer and plate

20-30

620 Cased set of old weights, case 
approx 3cm H x 20cm L

30-50

621 Vintage cased game chips set, 
approx 7cm H x 22cm L

40-60

622 Five antique pottery bowls, 
approx 13cm Dia and smaller (5)

20-30

623 Vintage leather bound box with 
game chip contents, approx 
10cm H x 23cm W x 12.5cm D

40-60

624 Vintage metronome, approx 
22cm H

50-75

625 Assortment of antique and 
vintage metal pieces to include 
an articulated crab (6)

40-60

626 Two Antique carved tribal 
fertility figures, approx 23cm H 
(2)

60-80

627 Antique Aboriginal NSW 
hardwood boomerang, approx 
68cm L

50-75

628 Three antique pieces to include 
middle eastern vase (3)

30-50

629 Bristol blue nailsea style bell, 
approx 26cm H

20-30

630 Bristol green rinser, approx 9cm 
H

20-30

631 Ruby art glass vase, approx 
31cm H

10-15

632 Pre-Columbian Art, pottery of 
female seated figure, approx 
20cm H

200-300

633 French bronzed metal sculpture 
of Napoleon Bonaparte on 
marble base, approx 14 cm H

150-250

634 Lalique two dancers, in frosted 
and clear glass designed by 
Marc Lalique 1942, approx 
26cm H

600-800

635 Royal Crown Derby blue ground 
& gilt highlighted vase, drilled to 
be converted to a lamp

100-150

636 Chinese Blue & White oil pot, 
with applied loop handles, and 
spout, approx 31.5cm H

200-400

637 French virgin Mary and baby 
Jesus with dome, approx 37cm 
H

75-100

638 Pair of Bristol blue candle 
holders, each approx 27cm H 
(2)

20-30

639 Three Herend roses (3) 20-30
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640 Four Oriental calligraphy 
brushes (4)

20-30

641 Antique set of The History of 
the Decline and Fall of the 
Roman Empire by Edward 
Gibbon Esq. A new edition in 
twelve volumes 1820, All maps 
and frontispiece, of Gibbon are 
intact (12)

200-300

642 French faience Balloon plate, 
titled Aero-Montgolfiere de 
Pilatre de Rozier et Roman 
Dans Laquelle ils Perinent le 15 
juin (1785) approx 24cm Dia

300-500

643 French fitted vanity box, approx 
10cm H x 31cm W x 30cm D

200-300

644 A set of ten green Wedgwood 
majolica sunflower design 
plates, approx 21cm Dia (10)

400-600

645 Hand painted cabinet plate, 
approx 24cm Dia

20-30

646 Six fruit knives and forks with 
ivory handles

100-150

647 Bronze figure of a young Dutch 
girl standing, approx 29cm H

200-300

648 Poole sunset plate, approx 
32cm Dia

30-50

649 Fine antique Ormolu bronze 
and onyx inkwell with dolphin 
supporting a globe lifting to 
reveal a glass and gilt metal 
reservoir, retailed by Lockwood 
& Co 75 New Bond St London. 
Reg mark for 1872, approx 
19cm H

400-600

650 Juan Clara Spanish (1875-
1958) bronze of a young girl 
seated pulling on a shoe, 
approx 25.5cm H

400-600

651 Ancient Sima fragment in 
terracotta, Eros, naked except 
for a small shoulder mantle, 
floating over the waves beside a 
dolphin, in his right hand a 
torch.  Coarse micaceous clay 
containing black, red and   white 
inclusions, surface pale brown, 
Possibly made in Latium late 
2nd or 1st Century BC. Private  
collection Sydney, approx 20cm 
H x 20cm W

1000-1500

652 Carlton Ware Verte Royale part 
coffee set

60-80

653 Chinese enamel ware to include 
two cups and saucers, small 
plates and a large plate

150-250

654 Chinese blue & white vase with 
Dragon decoration, approx 
26cm H x 26cm Dia

60-80

655 Selection of antique Red leather 
embossed books Ex Prince 
Alfred College Adelaide, SA, 9 
vols

80-120

656 Collection of French flatware to 
include knives, forks & spoons 
of various sizes

300-500

657 Antique W.Ridgway & Co jug 
depicting hunting scenes, 
approx 18cm H

50-75

658 Single Victorian carved cameo 
shell

25-35

659 Two cased boxes of American 
Indian Arrow heads with book 
(3)

40-60

660 Asprey Of London, Art Deco 
blue glass twin handled drinks 
tray, approx 34cm Dia

50-75

661 African carved green stone bust 
of a female, head turned, 
signed Kenneth to the base, 
approx 34.5cm H

200-300

662 Antique Kutani, shaped edge 
tray, approx 36.5cm W

50-75

663 Four Royal Doulton cut crystal 
whisky tumblers, two Edinburgh 
cut crystal comports, Sydney 
Opera House glass diential 
Ballerina (7)

40-60

664 Old PNG bag hook and cult 
stick, approx 73cm and shorter 
(2)

50-75

665 Framed set of 46 John Players 
& Sons Uniforms of the 
Territorial Army, approx 82cm x 
30cm

30-50

666 (WITHDRAWN) Re-print 
photograph of Peter O'Toole by 
Lewis Morley, approx 26cm x 
32cm x 5cm

200-300

667 Chinese School, Galloping 
horse in ink, artist seal and 
inscription lower right,  approx 
30cm x 22.5cm

200-300

668 French barometer, approx 
62cm H x 25cm W

50-75

669 English Barometer, approx 
29cm H x 29cm W

30-50

670 French Deer hoof rack, approx 
67cm L

30-50

671 Cast brass Sign "Stork" 
Hengelo - Nederland, approx 
32cm x 50cm

40-60
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672 1850's framed workers 
testament, approx 24cm x 28cm

10-15

673 Ecclesiastical alter piece, 
approx 70cm H x 46cm W

80-120

674 Pair of cat and dog pictures, 
each approx 17cm x 21cm

100-150

675 Antique Renaissance style 
copper wall charger, approx 
69cm Dia

200-300

676 Three Antique French pressed 
copper & brass trays, approx 
52cm Dia and smaller (3)

60-80

677 Framed Victorian beadwork 
panel from a fire screen, approx 
23cm x 19cm

40-60

678 Early print using the Baxter 
process, approx 22cm x 19cm

60-80

679 Wooden tray, earring holder, 
and two pictures

20-30

680 Framed coastal and port prints, 
each approx 15cm x 20cm (2)

10-15

681 Framed tapestry, approx 26cm 
x 25cm

30-50

682 Vintage Childs Lotus pedal car, 
approx 100cm L

300-500

683 French vintage percolator, 
approx 106cm  H

360-440

684 Amethyst cathedral, approx 
26cm x 33.5cm W

100-150

685 French set of scales, approx 
75cm L

60-80

686 Pair of Chrome church three 
light candlesticks, approx 59cm 
H (2)

100-150

687 Modern Robot clock with 
thermometer & money box 
head, approx 80cm H

50-75

688 Large slip cast figure of a 
maiden, A/F, approx 91cm H

40-60

689 Amethyst cave, approx 33kg 320-480

690 Figural Art Nouveau style two 
light lamp, approx 77cm H

100-150

691 Antique French Baby's pram 
with leather suspension

100-150

692 Large table lamp, approx 90cm 
H

100-150

693 Antique Chinoiserie tole ware 
tray, approx 59cm x 77cm

150-250

694 Large twin handle enamelled 
bowl, approx 30cm H x 70cm W

30-50

695 Assorted Antique books, to 
include Gallery of Nature Milner, 
Egypt, sports etc (8)

40-60

696 The Modern Motor Engineer, 
Caxton 5 volume set by Arthur 
W Judge, (good sound clean 
condition)

40-60

697 Selection of books to include 
Poetical works

40-60

698 Antique Bible 40-60

699 Selection estate items, the 
Prince of Wales, RAAF, 
Souvenir paper etc

30-50

700 Selection of estate books, poets 
etc

30-50

701 Box lot including pewter serving 
dishes, vases, jugs, etc

30-50

702 Pair of twisted support brass 
lanterns, approx 50cm H (2)

50-75

703 Antique French green marble 
lamp, approx 82cm H

20-40

704 Pair of old silver plated column 
form lamps, approx 49cm H (2)

100-150

705 Tall Chinese vase in ox blood, 
approx 66cm H

30-50

706 Large lidded Chemist jar, 
approx 68cm H

150-250

707 Circular kitchen pot hanger, 
approx 43cm Dia

30-50

708 Vintage Australia Wiz, nickel 
plated brass and wood cash 
register, approx 54cm L

120-180

709 Vintage Simplex fire 
Extinguisher, brass fittings, of 
tapering cone shape, approx 
72cm H

25-45

710 H Bellange (1800-1866) Etude 
de I Auteur pour son fameux 
tableau "La Garde Meurt" 
Waterloo, oil on panel, approx 
80cm x 64cm

1200-1800

711 Rare antique 18th century 
French engraving, Elevation 
Exterieure de la Salle du 
Carousel, Coupe Interieure de 
la dite Salle, approx 51cm x 
70cm

500-700

712 Antique French floral still life, oil 
on canvas unsigned, approx 
60cm x 45cm

150-250

713 Large print of flowers in a 
modern frame, approx 125cm x 
85cm

30-50

714 A large oil Possibly of Eros, oil 
on canvas, Possibly French 
School, approx 89cm x 56cm

800-1200
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715 Jan De Leener water colour of a 
beach, approx 28cm H x 22cm 
W

200-300

716 Pair of embroided pictures of 
pandas, approx 16cm x 21cm

10-15

717 Selection of two pictures to 
include Douglas Pratt etching

20-30

718 Antique table carpet, approx 
325cm x 140cm

40-60

719 Composite stone seated 
Buddha, approx 29cm H

100-150

720 Large antique 19th century 
French wooden bread oven 
paddle, approx 305cm L

80-120

721 Box of assorted small pictures 40-60

722 End of Sale - Delivery for 1 hour 
from auction end and up to 
Wednesday 18th June between 
9am to 4pm. Heavy items must 
be removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on 
the front of catalogue or ask at 
the office. Staff will only help 
with small items. Please provide 
your own packing materials.
Vickers & Hoad holds no 
responsibility for items not 
collected on sale day.

1001 Antique 19th century mahogany 
two height, two door secretaire 
bookcase, glazed two door top 
with applied carved corbels, 
approx 215cm H x 120cm W x 
49cm D

600-800

Sunday 15th

1002 Antique 19th century French 
double hung wrought iron gates, 
each with mounting post (2)

1000-1500

1003 Antique French wrought iron 
panel, approx 150cm H

300-500

1004 French Henri II style Hallstand, 
approx 223cm H

200-400

1005 Fine antique French gilt wood 
Rococo style arched pierced top 
mirror, approx 190cm H x 90cm 
W

2000-3000

1006 American Federal style chest on 
stand, approx 230cm H x 
106cm W x 55cm D

300-500

1007 Antique French Louis XV style 
marble topped walnut console, 
fitted with bronze mounts, 
approx 89m H x 126cm W x 
51cm D

1200-1800

1008 French trumeau mirror, approx 
253cm H x 97cm W

700-900

1009 Antique French 19th century 
carved oak two door armoire, 
approx 240cm H x 142cm W x 
60cm D

1600-1800

1010 Antique French vignerons table, 
approx 72cm H x 97cm Dia

180-220

1011 Antique late 18th century 
French carved oak panelled 
front coffer, approx 84 cm W

400-600

1012 French Henri II nightstand 150-250

1013 French gilt bed with upholstered 
cushion back

180-220

1014 Impressive French Provencal 
Louis XV style buffet, approx 
148cm H x 140cm W x 54cm D

700-900

1015 Antique Georgian period 
mahogany bombe shape 
bureau chest, approx 106cm H 
x 95cm W x 52cm D

800-1200

1016 French Louis XV style oak 
drawer leaf dining table, approx 
160cm L (closed)

350-450

1017 Set of eight French Louis XV 
style ladder back rush seated 
chairs (8)

500-750

1018 Antique French Louis XVI style 
chair with pale green painted 
finish

200-400

1019 Impressive antique French 
Louis XV two door armoire, 
carved in high relief with sprays 
of flowers, approx 270cm H x 
153cm W x 60cm D

600-800

1020 Antique Empire period brass 
inlaid single bed, fitted with 
ebonized turned columns

200-300

1021 Antique French Empire marble 
topped secretaire abatant, fitted 
with bronze mounts, fall from 
with fitted interior, and three 
drawers below, approx 141cm 
H x 97cm W x 41cm D

800-1200

1022 French solid cherry wood 
provincial farm house table, 
fitted with a single long drawer 
at one and a pull out bread 
board at the other, standing 
square tapering legs, approx 
77cm H x 200cm L x 78cm W

900-1200

1023 Antique French oak coat rack, 
fitted with wrought iron hooks, 
approx 52cm H x 112cm W

120-180

1024 Pairs of small scale antique 
French shutters and another, 
approx 124cm H x 44cm W and 
100cm H x 83cm W

200-300
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1025 Antique 19th century French 
prayer chair

140-180

1026 Antique French carved oak 
pedestal table, approx 74cm H 
x 113cm L

300-500

1027 Antique Georgian inlaid table 
with later faux marble painted 
top, approx 61cm H x 87cm L

50-75

1028 Antique French iron industrial 
window, approx 265cm H x 
155cm W

600-800

1029 Antique French iron industrial 
window, approx 270cm H x 
155cm W

600-800

1030 Vintage French Art Deco 
wrought iron gate

250-350

1031 Antique Australian cedar nine 
drawer chest, approx 129cm H 
x 118cm W

400-600

1032 Vintage French painted frame 
upholstered bed, approx 139cm 
H x 200cm W x 57cm D

160-180

1033 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

150-250

1034 Antique 19th century French 
Normandy two door armoire, 
approx 233cm H x 168cm W

800-1200

1035 Antique French bamboo 
hallstand, approx 230cm H x 
98cm W

300-500

1036 French library steps 250-350

1037 Antique French Empire marble 
topped secretaire a abattant , 
fitted with bronze mounts, green 
painted paw feet, approx 143cm 
H x 98cm W

1200-1600

1038 Antique French walnut desk, 
approx 74cm H x 90cm W x 
60cm D

250-350

1039 Antique French mahogany two 
door bookcase, approx 207cm 
H x 125cm W

360-480

1040 Antique French Henri II carved 
walnut two door armoire with 
central drawers, approx 232cm 
H 154cm W

500-750

1041 Antique metal half tester single 
bed and mattress

150-250

1042 Antique Victorian cedar 
wardrobe, with single door and 
three drawers, approx 220cm H 
x 132cm W

300-500

1043 Cabinet with lead light glass 
doors, approx 155cm H x 90cm 
W x 31cm D

200-300

1044 Antique French Brittany two 
door armoire, with all over 
carved decoration, approx 
260cm H x 145cm W

600-800

1045 Two antique French wooden 
baskets, each with bentwood 
handles (2)

60-80

1046 Three antique French wooden 
baskets, each with bentwood 
handles (3)

80-120

1047 Three small size antique French 
wooden baskets along with 
three French cane baskets (6)

80-120

1048 Pair of antique French Henri II 
armchairs (2)

240-360

1049 Antique late 18th century 
French cherry wood two door 
armoire, approx 224cm H X 
133cm W

500-700

1050 Antique Bamboo single door 
armoire, approx 210cm H x 
96cm W x 48cm D

150-250

1051 Antique upholstered day bed 
with later alterations

40-60

1052 French mirror, approx 162m H x 
93cm W

500-750

1053 Fine antique French Louis XV 
walnut console, fitted with a 
thick rough marble top, approx 
97cm H x 124cm W x 46cm D

1500-2500

1054 Antique Georgian English 
painted dial oak longcase clock, 
no key, no pendulum, no 
weights, approx 190cm H

300-500

1055 French walnut clock, has key, 
pendulum and weights, approx 
270cm H

660-800

1056 Vintage French Louis XV style 
oak enfilade buffet, fitted with a 
central bank of four drawers, 
flanked by two cupboards, 
approx 100cm H x 215cm L

500-700

1057 Pair of Chinoiserie cushion 
shaped wall mirrors each 
surmounted with carved and 
gilded putti and scrolls, approx 
134cm H x 56cm W

400-600

1058 Antique French Mahogany 
sleigh bed, approx 109cm H x 
213cm W x 145cm deep

400-600

1059 French 1960's extension table 
and matching four chairs

100-150

1060 Marble topped painted base 
centre table, held by three gilt 
swan and lions paws feet 
supports on a tri form base, 
approx 82cm H x 118cm D

1000-1500
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1061 Small French table, approx 
67cm H x 51cm L

200-300

1062 Antique Queen Anne figured 
walnut bureau, approx 95cm H 
x 87cm W x 58cm D

800-1200

1063 Antique French Normandy 
longcase clock, has key, 
pendulum and weights, approx 
240cm H

600-800

1064 French oak two door bookcase, 
with acid etched bands 
decoration to the doors, fitted 
with turned fluted columns, 
approx 262cm H x 123cm W

700-900

1065 Vintage French Louis XV style 
oak four door enfilade buffet, 
approx 217cm L

500-750

1066 Fine antique three colour gilt 
French mirror, the fluted frame 
work with applied chains of bell 
flowers, the crest mounted with 
an oval pastel with ribbon tied 
crest, flanked by scrolling 
foliage with flowers and large 
Bell flower swags, approx 
193cm H x 119cm W

4000-6000

1067 French style tapestry, approx 
130cm x 157cm

200-300

1068 French kingwood bookcase with 
bronze mounts, approx 175cm 
H x 158cm W

1000-1500

1069 Antique European walnut & oak 
rustic Bureau chest, approx 
110cm H x 125cm W

500-700

1070 Antique French Louis XVI style 
Walnut two door armoire, 
approx 245cm H x 131cm W

550-750

1071 Tin Meat safe/ kitchen cabinet, 
approx 126cm H x 40cm W

100-150

1072 Full size billiard table and 
accessories, B & B Sydney, 
approx 84cm H x 380cm L x 
200cm W

1500-2500

1073 English table top pool table, 
Walter Lambert and Sons UK, 
with two pool cues (3)

100-150

1074 Antique brass chemist shelf 
supports, each approx 147cm H

200-300

1075 Chandelier of ball form, approx 
46cm H

30-50

1076 Antique Chinese mother of 
pearl inlaid multi door cabinet, 
approx 120cm H x 116cm W x 
45cm D

2000-3000

1077 European Bombe shaped side 
cabinet painted panel, bronze 
mounts, approx 121cm H x 
74cm W x 42cm D

800-1200

1078 Antique bronze and cast iron 
fire dogs and brass fire tools (3)

50-75

1079 Vintage English tray table, 
approx 52cm H

20-30

1080 Vintage English oak stool, fitted 
with a drawer, approx 40cm H x 
46cm W

40-60

1081 English oak stool, Labelled for 
Birchcraft High Wycombe, 
approx 45cm H x 60cm W

30-50

1082 Vintage oak drop side table, 
approx 77cm H x 105cm L

150-250

1083 Vintage oak bedside cabinet 60-80

1084 Antique French Fire set, 
andirons & screen

150-250

1085 Good large size Victorian 
walnut davenport, fitted with a 
tooled green leather writing 
surface, cupboards below and 
to the sides, approx 97cm H

600-800

1086 Antique Card table, approx 
71cm H x 99cm W x 49cm D 
closed

500-750

1087 Mahogany drop leaf, approx 
70cm H x 116cm W

200-300

1088 Antique French figured 
mahogany wash stand chest, lift 
top with marble topped surface 
and four drawers below

250-350

1089 Vintage French Louis XV style 
drawer leaf dining table with 
hoof feet, approx 76cm H x 
150cm L (closed)

400-600

1090 Two antique English copper bed 
warming pans, each with turned 
fruitwood handles (2)

50-75

1091 Set of four antique French oak 
chairs, with caned seats and 
spindle backs (4)

100-150

1092 French jardiniere stand, approx 
84cm H

100-150

1093 Antique French marble topped 
nightstand

200-300

1094 Vintage French Bread keeper, 
wall mountable, turned supports 
and finials, approx 100cm H x 
90cm W

300-500

1095 Vintage cedar dropside 
occasional tray mobile, approx 
73cm H x 73cm L

60-90
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1096 Antique Edwardian inlaid chair, 
woolwork upholstery

60-90

1097 Brass tray on stand, approx 
79cm Dia

40-60

1098 Hall Table with glass top, 
approx 90cm H x 100cm W

80-120

1099 French games table, approx 
72cm H x 65cm W

300-500

1100 Antique French carved walnut 
Louis XV style caned armchair

400-600

1101 Pair of antique French Louis XV 
style carved walnut armchairs 
(2)

400-600

1102 Wrought iron coffee table, 
approx 51cm H x 103cm L x 
63cm W

80-120

1103 Old French cast iron based 
bistro table, fitted with a 1950's 
enamel street sign marked 3 m 
5, approx 70cm H x 70cm Dia

300-500

1104 French cast iron based bistro 
table, fitted with French street 
sign top, approx 72cm H x 
66cm Dia

100-150

1105 French cast iron based bistro 
table, fitted with French street 
sign top dated 1960's, approx 
71cm H x 70cm Dia

200-400

1106 Modern French bistro table, with 
street sign top, approx 64cm H 
x 48cm Dia

80-120

1107 Set of six French Louis XV style 
rush seated ladder back chairs 
(6)

400-600

1108 Three pine bar stools (3) 10-20

1109 French settee with cream 
upholstery

250-350

1110 Drinks tray, approx 83cm H x 
79cm L

40-60

1111 Hanging leadlight shade, 
approx 49cm Dia

190-220

1112 Large Tiffany style leaded glass 
light shade, approx 60cm Dia

240-360

1113 Large leadlight light shade, 
approx 50cm Dia

250-350

1114 Hanging leadlight shade, 
approx 42cm Dia

190-220

1115 Marble top coffee table, with 
wrought iron scroll base ex 
Country Trader, approx 46cm H 
x 97cm W x 49cm D

200-300

1116 Vintage French marble based 
adjustable desk lamp, nickel 
plated brass fittings and shade

60-80

1117 Three vintage horse shoe 
shaped back arm chairs with 
square tapering legs (3)

120-180

1118 Antique 18th century English 
Demi lune mahogany fold over 
table, approx 72cm H x 86m 
Dia (open)

800-1200

1119 Set of four good quality early 
Victorian mahogany dining 
chairs, with a spare upholstery 
fabric (5)

500-700

1120 Antique mahogany oval snap 
top dining table, approx 75cm H 
x 112cm W x 144cm L

400-600

1121 Small French Louis XV style 
table, approx 70cm H x 78cm W

80-120

1122 Set of six vintage French Louis 
XIII style high back chairs (6)

460-650

1123 Fine set of six antique Cuban 
mahogany dining chairs, each 
with serpentine fronts, and 
standing on carved tapering 
legs, c1840's (6)

600-800

1124 Antique French square form 
occasional table with turned 
fruitwood legs, approx 54cm x 
55cm

120-180

1125 Antique 19th century French 
carved oak Renaissance style 
high back arm chair

440-600

1126 Vintage Oshkosh fitted 
travelling trunk

500-700

1127 Antique French Henri II carved 
oak pedestal table, approx 
72cm H x 130cm L

300-500

1128 Antique Victorian mahogany 
extension dining table, standing 
on turned fluted legs, (no 
leaves), approx 128cm L x 
120cm W

200-300

1129 Corner sofa, approx 270cm L 100-150

1130 Armchair & Ottoman 80-120

1131 Antique Georgian rustic oak 
dropside table, fitted with a 
single drawer, approx 110 cm 
depth

250-350

1132 Modern glass topped faux stone 
console table, approx 140cm x 
40cm

300-500

1133 Impressive French Louis XV 
style shaped front enfilade 
buffet, fitted with a sliding door 
top caved in relief with Brittany 
figures, approx 146cm H x 
190cm L x 60cm D

1100-1300
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1134 Gilt framed mirror, approx 
144cm H x 92cm W

120-180

1135 Antique late 18th century 
French Louis XV  cherry wood 
two door armoire, approx 
213cm H x 117cm W

400-600

1136 Antique French Louis XV late 
18th century cherry wood buffet, 
unusual shaped back board 
terminating with figures of 
hounds, the cupboard doors 
below carved in low relief with 
hound, figure on horse back & 
deer, approx 130cm H x 177cm 
L x 52cm D

1000-1500

1137 Antique 19th century French 
faux bamboo mirror, approx 
195cm H x 123cm W

400-600

1138 Antique French satinwood 
banded single door armoire, 
with arched top design, and 
single drawer below, approx 
222cm H x 110cm W

300-500

1139 Large Antique French Art 
Nouveau mirror, with cloud 
shaped top and waisted sides, 
approx 165cm H x 190cm W

1200-1800

1140 Antique French oak marble 
topped sideboard, approx 
161cm H x 121cm W x 50cm D

400-600

1141 Antique French Henri II carved 
oak cushion mirror, approx 136 
cm H

160-180

1142 Antique French Louis XV style 
two door armoire, approx 
247cm H x 126cm W (to match 
the next lot)

580-650

1143 Antique French Louis XV style 
walnut double bed, approx 
163cm H x 205cm W x 50cm D

180-220

1144 Assorted antique painted 
English bed posts

80-120

1145 Two bed side tables, each 
approx 50cm H x 60cm Sq (2)

40-60

1146 Antique 19th century English 
pine ships trunk, with spliced 
rope handles, distressed pale 
blue finish, approx 49cm H x 
93cm W x 53cm D

200-300

1147 Antique French walnut Louis XV 
caned settee

400-600

1148 French walnut  Louis XV two 
door armoire, approx 260cm H 
x 140cm W x 56cm D (to match 
next lot and lot 1152)

650-750

1149 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

200-300

1150 Brass easel, approx 153cm H 60-80

1151 Antique French Louis XV style 
single door cupboard, approx 
140cm H

300-500

1152 French Louis XV style walnut 
double bed, approx 153cm H x 
212cm W x 150cm D

400-600

1153 Antique French late 18th 
century cherry wood and walnut 
Louis XV two door buffet, 
approx 104cm H x 134cm W x 
59cm D

460-520

1154 Good antique French carved 
oak marble topped and mirrored 
back sideboard, in the Louis 
XVI style, approx 117cm L x 
155cm H

650-850

1155 Antique 18th century French 
cherry wood single door narrow 
cabinet, approx 208cm H x 
69cm W x 54cm D

400-600

1156 Pair of antique painted metal 
bed ends, approx 138cm H and 
smaller

100-150

1157 Assorted Indian columns and 
carved friezes

200-300

1158 Circular pedestal table, approx 
78cm H x 121cm Dia

300-500

1159 Antique 18th/19th century 
French cherry wood & oak 
provincial table, fitted with two 
drawers, standing on square 
tapering legs, approx 74cm H x 
175cm L x 72cm W

750-1000

1160 Collectors cabinet with shells, 
approx 69cm H x 76cm W x 
40cm D

100-200

1161 French style marble topped side 
cabinet, approx 100cm H x 
93cm W

300-500

1162 Three antique 19th and 18th 
century bed Caronas (bed 
Crowns), Two of demi lune 
shape, one shaped circular with 
X frame support, carved in high 
relief with scrolling foliage and 
flower 18th century Louis XV, 
approx 77cm Dia (3)

500-700

1163 Pair of Venetian style console 
tables decorated with swags, 
tassels and two Blackamoor's 
playing musical instruments, 
with matching mirrors each 
decorated with eight 
Blackamoor's at play, console 
approx 91cm H x 131cm W x 
45cm D and mirrors, approx 
200cm H x 125cm W

2000-3000
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1164 Carved wood black and gilt X 
framed glass topped coffee 
table, approx 48cm H x 153cm 
W x 87cm D

200-300

1165 Three antique papier Mache 
chairs with mother of pearl inlay 
(3)

80-120

1166 Antique French brass iron bed, 
approx 135cm H x 196cm W x 
128cm D

200-300

1167 Two large cast bronze seated 
Chimpanzee, hear no evil and 
speak no evil (2)

400-600

1168 Three drawer side cabinet, 
approx 70cm H x 80cm W x 
40cm D

30-60

1169 Vintage Cyclops scooter 40-60

1170 Two drawer cabriole leg hall 
table, approx 80cm H x 94cm 
W x 45cm D

50-75

1171 Early 20th century Mahogany 
display cabinet, approx 167cm 
H x 120cm W x 44cm D

800-1200

1172 English dolls house, approx 
68cm H x 60cm W

40-60

1173 Moroccan painted cabinet, 
approx 62cm H x 45cm W

40-60

1174 Antique Gentlemans open arm 
chair with leather upholstery 
circa 1870

400-600

1175 Antique mahogany secretaire 
cabinet, approx 148cm H x 
107cm W

500-700

1176 Impressive French Louis XV 
style shaped front oak enfilade 
buffet, fitted with four carved 
front doors, approx 110cm H x 
227cm L x 63cm D

800-1200

1177 Fine antique French 19th 
century gilt surround mirror, the 
arched top mounted with a star 
burst mask head, approx 
206cm H x 120cm W

1600-1800

1178 French table, approx 73cm H x 
198cm L

600-800

1179 Ebonized folding X chair with 
gilded figural lions heads for 
arms

100-150

1180 Antique oak and brass table top 
Cash register

80-120

1181 Antique micrometer scales, 
New York

150-250

1182 Vintage French radio 40-60

1183 Antique oak cased table top 
cash drawer

60-90

1184 French coat rack, approx 
218cm H x 91cm W

500-700

1185 Antique French oak and walnut 
coffer, approx 72cm H x 106cm 
W

300-500

1186 Antique French Louis XVI 
carved walnut five piece suite (5)

800-1200

1187 Lamp table with glass top, 
approx 51cm H x 66cm L

20-30

1188 Mirror, approx 73cm x 95cm 10-15

1189 Vintage cast circular convex 
mirror, approx 45cm Dia

40-60

1190 Antique English mahogany toilet 
mirror, approx 59cm H x 53cm 
W

60-90

1191 Antique half section mannequin, 
New York city, approx 130cm H

120-180

1192 Vintage French carved walnut 
fall front dough bin, carved in 
relief with dancing figures, 
above a carved shaped apron 
held by turned out swept 
supports, approx 100cm H x 
117cm W

500-750

1193 Antique painted pine tool 
trunk/chest, approx 50cm H x 
92cm W

300-400

1194 Pair of antique French carved 
walnut high back hall chairs (2)

400-600

1195 Antique 19th century Chinese 
carved rosewood marble inset 
jardiniere stand, approx 70cm H 
x 36cm Dia

700-900

1196 Good quality antique Victorian 
rosewood and walnut oval loo 
table, well carved walnut base, 
approx 74cm H 120cm W

500-700

1197 Pair of Portuguese 
"Goa"painted religious pictures, 
approx 123cm H x 70cm W 
(including frames)

300-500

1198 Galvanised metal arched side 
entrance gate, approx 125cm H 
x 78cm W

100-150

1199 Antique Victorian figured 
mahogany two door chiffonier, 
fitted with a pair of ogee 
moulded drawers, shaped back 
board, cellarette below, approx 
120cm H x 126cm W x 44cm D

600-800

1200 Antique French Henri II  style 
oak dining table, approx 74cm 
H x 113cm L

200-400

1201 Antique French wooden and 
metal food press

50-75
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1202 Two carved African bones axes 
(2)

80-120

1203 Antique French religious framed 
crucifix

250-350

1204 Set of six French Louis XV style 
walnut and beech framed rush 
seated country chairs (6)

400-600

1205 Antique French Louis XVI two 
piece walnut buffet, approx 
230cm H x 145cm W x 54cm D

600-800

1206 Three unframed paintings (3) 15-25

1207 Antique French gilt surround 
Mirror, approx 185cm H x 
106cm W

1800-2200

1208 Vintage French Louis XV style 
oak enfilade, approx 205cm L x 
109cm H

550-750

1209 Set of four antique French 
walnut Louis XVI chairs, 
upholstered in wool work, 
approx 94cm H x 64cm W x 
54cm D (4)

900-1200

1210 Old English solid carved oak 
Gothic stool, approx 38cm H x 
50cm W

40-60

1211 Antique 18th century gateleg 
oak table with a single drawer, 
approx 74cm H x 117cm L

400-600

1212 Antique bamboo hallstand, fitted 
with a central diamond shape 
mirror, approx 222cm H x 81cm 
W

200-300

1213 Antique French Brittany carved 
oak single door cabinet, approx 
208cm H x 87cm W x 43cm D

600-800

1214 Vintage Spanish two drawer 
table, approx 92cm H x 104cm 
W

200-300

1215 Antique English oak mirror, with 
carved beaded edge frame, 
approx 50cm x 39cm

20-30

1216 Art Deco chrome and Bakelite 
standard lamp, with original frill 
shade

60-80

1217 Antique 19th century Chinese 
carved hardwood marble inset 
jardiniere stand, approx 92.5cm 
H x 36cm Dia

400-600

1218 Antique French 18th/19th 
century carved oak fall front two 
door cabinet, with carved 
decoration in high relief, approx 
96cm H x 84cm W

500-700

1219 Pair of antique French andirons, 
fire set  and fire guard

120-180

1220 French Louis XV style bed 300-500

1221 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

150-250

1222 Antique French carved walnut 
high back arm chair, the arms 
carved with lions heads

300-500

1223 Mahogany stand, approx 86cm 
H x 27cm Dia

30-60

1224 Rustic painted fine cream box 
along with a long gun case, 
approx 165cm L (2)

30-50

1225 Modern black resign sculpture 
of a female, mounting bolt to 
rear

100-150

1226 Set of six French rush seated 
ladder back Louis XV style 
chairs (6)

400-600

1227 Two antique French wooden 
rakes

80-120

1228 Antique French Henri II carved 
oak two height buffet, approx 
224cm H x 140cm W

500-700

1229 Vintage French Louis XV style 
parquetry topped draw leaf 
dining table, approx 139cm L 
(closed)

400-600

1230 French Bressian style two 
height walnut buffet de corp, 
with open central section, 
recessed burr walnut panels to 
the door fronts, approx 195cm L

1200-1800

1231 Antique French Brittany carved 
oak sideboard, mounted with 
carved figure heads & figural 
supports to the shelf, approx 
197cm H x 120cm W

600-800

1232 Antique 18th century French 
oak two piece buffet, with four 
doors, approx 167cm H x 
134cm W

700-900

1233 Antique French prayer chair 
with wool work upholstery

150-250

1234 Vintage Spanish oak trestle 
table, fitted with a scrolling 
wrought iron stretcher, approx 
180cm x 90cm

600-800

1235 Antique French Louis XV style 
ladder back arm chair, with rush 
seat

200-400

1236 French Henri II credenza, 
approx 180cm H x 65cm W

400-600

1237 French coat rack, approx 
210cm H x 76cm W

400-600

1238 Antique oak & pine tiled back 
four drawer chest, approx 
108cm W

250-350
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1239 Rare shape Vintage French 
Louis XV style day bed, with 
shaped ends and standing on 
eight Louis XV style legs, with 
distressed painted finish, 
approx 196cm W

600-800

1240 French style Chair cream fleur-
de-lys upholstery

60-80

1241 Set of six French Louis XV style 
oak ladder back chairs (6)

350-450

1242 French Henri II table, approx 
70cm H x 130cm L

100-150

1243 Vintage French turned support 
standard lamp, approx 184cm H

100-150

1244 Antique Australian cedar two 
door robe, with drawers below, 
approx 220cm cm H x 130cm W

300-500

1245 Antique 19th century mahogany 
press on chest, fitted with a four 
drawer base and panelled two 
door top, approx 203cm H x 
126cm W

500-700

1246 Antique Australian cedar two 
height bookcase, approx 205cm 
H x 125cm W x 31cm D

300-500

1247 Antique English Satinwood two 
door wardrobe, approx 183cm 
H x 168cm W x 64cm D

300-500

1248 Antique 18th century Italian five 
drawer walnut commode, 
approx 100cm H x 139cm W

900-1200

1249 Antique mahogany toilet mirror, 
approx 60cm H x 50cm W

60-90

1250 French Louis XV style bed 160-180

1251 Antique French Henri II 
nightstand

120-180

1252 Pair of early 20th century 
French Louis XVI armchairs (2)

350-450

1253 Vintage French carved oak lift 
top dressing table, Louis XV 
style, approx 74cm H x 83cm W

250-350

1254 Old Chinese hardwood chair 60-80

1255 Antique French pedestal table, 
approx 80cm H x 113cm W

160-180

1256 Antique French Henri II 
nightstand

120-180

1257 Antique French Henri II 
nightstand

100-150

1258 Mahogany dining table & two 
leaves, approx 77cm H x 
138cm L x 106cm W [without 
leaves]

250-350

1259 Eight balloon back chairs (8) 200-400

1260 Pair of Chinese cupboards, 
approx 137cm H x 81cm W 
each (2)

600-800

1261 Red lacquer Chinese two door 
cabinet, approx 172cm H x 
106cm W

250-350

1262 Antique English oak Georgian 
corner cabinet, with shaped 
shelves and stop fluted sides, 
approx 148cm H x 89cm W

250-350

1263 Sheraton revival sideboard, 
approx 143cm H x 158cm W x 
62cm D

300-500

1264 Antique mahogany Lancashire 
sideboard with carved back, 
approx 160cm H x 177cm W x 
53cm D

400-600

1265 Oval loo table, approx 73cm H x 
127cm L x 90cm W

150-250

1266 Hall table with marble top, 
approx 71cm H x 92cm W x 
45cm D

100-150

1267 French Blackamoor figural 
Candelabra, approx 193cm H

500-750

1268 Antique 19th century two drawer 
bookcase base fitted with 
carved corbels to the sides, 
approx 91cm H x 121cm W x 
47cm D

600-800

1269 Edwardian display cabinet, 
approx 115cm H x 93cm W x 
44cm D

100-150

1270 Victorian chiffonier, approx 
145cm H x 108cm W x 50cm D

400-600

1271 Antique Empire mahogany 
dressing table, with bronze 
mounts, approx 157cm H x 
100cm W

600-800

1272 Vintage oak leadlight two door 
bookcase/display cabinet, 
approx 110cm H x 114cm L

150-250

1273 Georgian chest of drawers, 
approx 109cm H x 106cm W x 
52cm D

300-500

1274 Antique French wood and metal 
platform scales

80-120

1275 Antique French pale blue 
enamelled cast iron umbrella 
stand, approx 60cm H

120-180

1276 Four antique brass alter gates, 
one pair approx 78cm H x 69cm 
W and other pair approx 68cm 
H x 68cm W

600-800
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1277 Vintage turned support, fire 
screen, with floral woolwork 
panel, approx 99cm H x 93cm 
W

80-120

1278 Impressive Multi-branched 
French chandelier

300-500

1279 Small antique French square 
garden table, approx 70cm H x 
50cm Sq

100-150

1280 Old French gal metal bottle 
drying rack

150-250

1281 Antique French metal folding 
garden table, rectangular top

150-250

1282 Cast iron chair ends along with 
two cast iron panels

30-50

1283 Metal Renaissance style hall or 
entry light fitting, green painted 
finish

300-500

1284 Old French circular folding 
garden table, approx 70cm H x 
120cm Dia

200-400

1285 Vintage French metal five piece 
patio suite, comprising a table & 
four chairs, table approx 70cm 
H x 96cm Dia (5)

400-600

1286 Two oblong planter boxes, and 
a cast iron fire back approx 
17cm H x 50cm L each (3)

30-50

1287 Antique French carved oak 
cushion mirror, with carved 
crest, approx 120cm x 77cm

200-300

1288 Antique English Edwardian 
inlaid oval occasional table, 
fitted with square tapering legs, 
along with a kidney shaped 
example in distressed condition 
for Restoration (2)

60-90

1289 Antique English copper coal 
bucket, with swing handle

40-60

1290 Antique cast iron umbrella 
stand, approx 75cm H x 44cm 
W

50-75

1291 Antique French walnut single 
drawer desk, turned legs and 
stretcher, approx 72.5cm H x 
91cm W x 70.5cm D

200-300

1292 Antique French Brittany carved 
figural support jardinere stand

150-250

1293 Modern French Provincial style 
farm house table, painted finish, 
approx 77cm H x 235cm L x 
90cm D

400-600

1294 Set of four antique rosewood 
carved and pierced back dining 
chairs (4)

80-120

1295 Antique English brass fender, 
approx 132cm L

40-60

1296 Antique French marble topped 
Louis XVI style sideboard, 
approx 152cm H x 121cm W

400-600

1297 Vintage French cherrywood 
Louis XV style drawer leaf 
dining table, approx 128cm x 
99cm

250-350

1298 Good set of ten French style 
upholstered high back dining 
chairs (10)

600-900

1299 Antique French walnut X 
framed stool, approx 48cm H x 
42cm Sq

60-90

1300 Antique French Louis XV style 
marble topped sideboard, fitted 
with scroll support backboard, 
approx 176cm H x 117cm W x 
48cm D

500-700

1301 Pair of French Louis XVI style 
caned arm chairs (2)

100-150

1302 Antique Cedar chest of drawers 
on turned feet, approx 127cm 
W x 52cmD x 135cm H (2)

400-600

1303 Pair of purple retro round chairs 
(2)

150-250

1304 Stained pine blanket box, 
approx 91cm W x 47.5cm D x 
48cm H

40-60

1305 Pokerwork smokers stand, 
approx 84cm H

40-60

1306 Modern chandelier and another 
smaller (2)

80-120

1307 Ceramic black panther, approx 
50cm H

40-60

1308 Sutherland Camano Deck 
Lounge suite Designed by Terry 
Hunziker, comprising a three 
seater and two arm chairs (3)

1000-1500

1309 Sutherland Gauguin round 
dining table Designed by John 
Hutton, turned tapering support

800-1200

1310 WITHDRAWN - Sutherland 
Peninsula dining table Designed 
by Terry Hunziker

800-1200

1311 Pair of Sutherland Classic 
armless chaise Designed by 
John Hutton (2)

800-1200

1312 Sutherland Peninsula crossbar 
coffee table Designed by Terry 
Hunziker

300-500

1313 Sutherland Poolside corner 
table Designed by John Hutton

200-300

1314 Sutherland Poolside corner 
table Designed by John Hutton

200-300
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1315 Pair of Sutherland Gauguin 
round occasional tables along 
with another simular example 
Designed by John Hutton (3)

150-250

1316 Pair Sutherland Peninsula 
occasional tables Designed by 
Terry Hunziker (2)

150-250

1317 Set of four Sutherland Olympus 
dining chairs Designed by John 
Hutton

300-500

1318 Pair of Sutherland Camano 
Deck Lounge chairs Designed 
by Terry Hunziker (2)

600-800

1319 Set of eight Peninsula dining 
chairs designed by Terry 
Hunziker (8)

1000-1500

1320 Six Sutherland dining chairs (6) 600-800

1321 Metal Renaissance style square 
form hall or entry light fitting, 
approx 70cm H

400-600

1322 Etched Art Deco style pendant 
light

50-75

1323 Vintage French 13  light 
chandelier, bronze frame with 
cut crystal drops

300-500

1324 Good  French eight light 
chandelier

600-800

1325 Vintage French bronze and 
crystal six light chandelier

150-250

1326 Vintage French bronze eight 
light chandelier, fitted with 
chains of faceted crystals, the 
central support arm in the form 
of a ribbon tied ring, approx 
78cm H x 47cm Dia

800-1200

1327 Lead garden figure, approx 
47cm H

250-350

1328 Oriental floor screen, approx 
183cm H

40-60

1329 Antique European walnut single 
bed with gilt metal mounts, 
approx 117cm H x 206cm L x 
103cm W

150-250

1330 Antique European shaped back 
couch, with central carved 
decoration, serpentine front, 
standing on well carved front 
legs, approx 108cm H x 169cm 
L x 70cm W

300-500

1331 Early 20th century Possibly 
German Design oak gate leg 
table, approx 74cm H x 91cm D

200-300

1332 Two antique Edwardian open 
arm chairs along with a pad foot 
stool (3)

80-120

1333 Nest of brass and inset banded 
glass tables (3)

50-75

1334 Antique Georgian mahogany 
dropside table, tapering pad 
foot legs, approx 70cm H x 
92cm D

200-300

1335 Satinwood two door side 
cabinet, with open top section, 
approx 65cm H x 70cm W x 
40cm D

80-120

1336 Set of six smart black lacquered 
high back dining chairs (6)

150-250

1337 Antique Georgian D end 
console/table end, approx 74cm 
H x 111cm L x 55cm D

250-350

1338 Antique Georgian mahogany 
drop side dining table, with 
inlaid banded decoration, 
standing on square tapering 
legs, approx 76cm H x 133cm 
W x 130cm L

400-600

1339 Old Chinese distressed black 
lacquer square form table, 
approx 84cm H x 95cm Sq

120-180

1340 Blue glass tentacles sculpture 
on square form base, approx 
106cm H

200-300

1341 Red glass tentacles sculpture 
on square form base, approx 
108cm H

200-300

1342 Antique Empire mahogany day 
bed, approx 103cm H x 186cm 
L x 90cm W

300-500

1343 Modern composite red lacquer 
nude figure standing on one leg, 
approx 119cm H

120-180

1344 Modern Bronze sculpture of a 
outstretched man swimming, 
approx 78cm H x 120cm L

150-250

1345 Modern Red lacquer sculpture 
on stand, approx 104cm H

100-150

1346 Vintage French Empire style 
three door bookcase, approx 
189cm H x 180cm W x 48cm D

1200-1800

1347 Set of six French Louis XV 
caned chairs (6)

300-500

1348 French Louis XV style  
armchair, caned seat and back

150-250

1349 Modern purple sculpture, 
approx 82cm H x 50cm W

100-150

1350 Modern Red lacquer sculpture 
on stand, approx 86cm H

100-150

1351 Modern glazed pottery sculpture 
of a female figure, approx 73cm 
H

80-120
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1352 Silvered composite sculpture of 
a winged figure, approx 74cm H

80-120

1353 Bronzed metal modern 
sculpture of a suspended 
female figure, approx 62cm H

80-120

1354 Modern black composite 
sculpture, approx 48cm H

60-80

1355 Modern red lacquer sculpture of 
a female, fitted to a black base, 
approx 58cm H

100-150

1356 Modern red lacquer sculpture of 
a female, fitted to a black base, 
approx 58cm H

100-150

1357 Antique French Henri II leather 
embossed walnut chair

30-50

1358 Two Victorian style ceiling 
roses, approx 87cm Dia (2)

30-50

1359 Large vintage composite 
painted garden swan, approx 
66cm x 53cm

100-150

1360 Large vintage composite garden 
painted swan, approx 54cm H x 
69cm L

100-150

1361 Assorted garden plants and 
stone and iron plant stands

30-50

1362 Pair of antique iron farm 
wheels, approx 113cm Dia (2)

100-150

1363 Vintage cast composite figural 
fountain

60-90

1364 Large vintage Industrial trolley 100-150

1365 Decorative mounted 
photographic print, Gothic 
architecture

20-40

1366 English brass coal shuttle 20-40

1367 Table top horn gramophone 50-75

1368 Old picture frame mirror, approx 
45cm x 39cm

30-50

1369 Antique tapestry foot stool, 
approx 8cm H x 35cm W x 
25cm D

20-40

1370 Pair of antique bronze two stick 
candelabra, each approx 39cm 
H (2)

60-90

1371 Composite garden chair, approx 
65cm H

60-80

1372 Composite stone bird bath, 
approx 43cm H x 54cm Dia

40-60

1373 Fuera Dento glass and 
stainless steel twin pedestal 
garden dining table, approx 
74cm H x 79cm Dia

1000-1500

1374 Metal Renaissance style  hall or 
entry light fitting, green painted 
finish

300-500

1375 End of Sale - Delivery for 1 hour 
from auction end and up to 
Wednesday 18th June between 
9am to 4pm. Heavy items must 
be removed by a professional 
carrier. Carriers are listed on 
the front of catalogue or ask at 
the office. Staff will only help 
with small items. Please provide 
your own packing materials.
Vickers & Hoad holds no 
responsibility for items not 
collected on sale day.

1376 vacant
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